

# ATA FINAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO CORA / RN

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

#### Registro de Preços Eletrônico - 32/2025

#### Datas Relevantes

| Publicado        | Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão |
|------------------|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 02/06/2025 09:33 | 03/06/2025 08:00    | 10/06/2025 23:59     | 13/06/2025 08:00   | 13/06/2025 10:30 |

#### Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | V. Referência | Qtde  | Unidade | Situação   | Julgamento  |
|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|---------|------------|-------------|
| 0001 |      | LOTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |       |         |            |             |
|      | 0001 | ÁCIDO MURIÁTICO 1LT. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO MURIÁTICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 6,00          | 400   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0002 | ÁGUA SANITÁRIA 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO, FRASCO 1000ML, DE MELHOR QUALIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2,40          | 5.000 | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0003 | ÁLCOOL A 70%. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL 70, ETÍLICO LÍQUIDO FRASCOS 1L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 5,99          | 1.000 | L       | Homologado | Menor Preço |
|      | 0004 | ÁLCOOL GEL 70 BACTERICIDA PARA AS MÃOS 500G; APROVADO PELA ANVISA E FDA (ÓRGÃO AMERICANO DE CONTROLE DE ALIMENTOS. EMBALAGEM ECONÔMICA; EFICIÊNCIA ANTISSEPTICA DE 99,99% FRENTE À MAIORIA DOS GERMES CAUSADORES DE DOENÇAS PRESENTES NAS MÃOS; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO; GEL COR: INCOLOR; ODOR: CARACTERÍSTICO PH (TAL QUAL): 6,00 / 8,00; TEOR ALCOÓLICO: 70,0 INPM VISCOSIDADE DINÂMICA (SPINDLE 4; 20 RPM): 8000 A 20000 CP; HIDRATADO. | 6,00          | 300   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0005 | DESINFETANTE LAVANDA 6X2 LITRO ESPECIFICAÇÃO: ESTADO FÍSICO LÍQUIDO; ODOR LAVANDA; PH: 6,0-7,5(A 25°C) SOLUBILIDADE EM ÁGUA (%EM PESO): TOTALMENTE SOLÚVEL; PESO ESPECÍFICO: 0,980-1,0050G/CM3 PONTO DE FUSÃO: NÃO APLICÁVEL: LIMITE DE EXPOSIÇÃO NO AR: NÃO DETERMINADO: VALIDADE 36 MESES.                                                                                                                                                   | 24,50         | 600   | FD      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0006 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE 400ML ESPECIFICAÇÃO: FRAGRÂNCIA, SOLVENTE E PROPELENTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 15,65         | 300   | FR      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0007 | DETERGENTE EM PÓ MULTI-AÇÃO 500G ESPECIFICAÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS/TAMPONANTES, COADJUVANTE / SINERGISTA, CORANTES/ENZIMA, BRANQUEADOR ÓPTICO/ BRANQUEADOR OPTICO, FRAGRÂNCIA/ FRAGRÂNCIA, ÁGUA.                                                                                                                                                                                                                                             | 3,00          | 3.000 | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0008 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTES E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO; LINEAR ALQUILBENZENO SULFATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. NEUTRO.                                                                                                                                                                              | 3,10          | 2.500 | UN      | Homologado | Menor Preço |



|                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |       |    |            |             |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----|------------|-------------|
| 0009                 | INSETICIDA SPRAY 300ML<br>ESPECIFICAÇÃO: COM ÓLEO DE CITRONELA 300ML / 491G. EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 13,28 | 500   | FR | Homologado | Menor Preço |
| 0010                 | LAVA PISO 2LT ESPECIFICAÇÃO: LAVA PISO 2L FRAGRÂNCIA FLORAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 6,09  | 2.000 | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0011                 | LIMPADOR DE ALUMÍNIO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO BÁSICA; TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO; TIPO LÍQUIDO; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS.                                                       | 3,00  | 300   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0012                 | LIMPADOR DILUIVEL LIMPEZA PESADA 500ML.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6,50  | 300   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0013                 | PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA CX C/3 UNIDADE – LAVANDA. PASTILHA ADESIVA É A MANEIRA MAIS CONVENIENTE E DISCRETA DE MANTER SEU VASO SANITÁRIO LIMPO E TER, SEMPRE, UM VASO SANITÁRIO PERFUMADO. BASTA COLAR A PASTILHA ADESIVA NA PAREDE DO VASO SANITÁRIO E PRONTO. PRODUTO DE LIMPEZA PRÁTICO E DISCRETO. COM BICARBONATO DE SÓDIO. CADA PASTILHA DURA ATÉ 120 DESCARGAS NO VASO SANITÁRIO.                             | 6,66  | 500   | CX | Homologado | Menor Preço |
| 0014                 | SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 BARRAS ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO BÁSICA: CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 11,5 MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5% P/P; DE GLICERINA NA COR AMARELA; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM VALIDADE DE 2 ANOS; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO. AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS | 9,81  | 300   | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0015                 | SABONETE 90G ESPECIFICAÇÃO: SABONETE ANTIBACTERIANO EM BARRA 90G.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2,00  | 400   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0016                 | SABONETE LÍQUIDO P/ MÃOS ANTIBACTERIANO VITAMINA "E" - EMBALAGEM DE 250ML, INGREDIENTES ATIVOS: TRICLOCARBAN. ELIMINA ATÉ 99,9% DAS BACTÉRIAS.                                                                                                                                                                                                                                                                         | 5,53  | 400   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0017                 | SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS ANTIBACTERIANO ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 1 LITRO, ANTISSEPTICO E ANTIBACTERIANO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 8,00  | 500   | UN | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 0,00  |       |    |            |             |
| 0002                 | LOTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |       |       |    |            |             |
| 0001                 | AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL – DETALHES DO PRODUTO: TAMANHO: 95 CM X 63 CM; COR: A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO; FRENTE ÚNICA COM LAÇOS PARA AMARRAR ATRÁS; AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL; PROTEGE DE RESÍDUOS QUÍMICOS E LÍQUIDOS; INDICADO PARA COZINHA INDUSTRIAL, AÇOUGUE, PEIXARIA, PET SHOP ENTRE OUTROS.                                                                                                           | 11,85 | 150   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0002                 | BACIA EM POLIETILENO, COM ALÇAS, CAPACIDADE 16 LITRO, DIÂMETRO 40 CM ESPECIFICAÇÃO: VARIAÇÃO DE +/- 5%, VARIAÇÃO DE +/- 5%. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                     | 14,00 | 80    | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0003                 | BALÕES DE FESTA, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL TAMANHO 9". COM 50 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10,00 | 300   | PC | Homologado | Menor Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                                        |       |       |    |            |             |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----|------------|-------------|
| 0004 | BALÕES DE FESTA, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL TAMANHO 12", COM 50 UNIDADES                                                                                                                                                                | 18,63 | 300   | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | BALÕES DE FESTA, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL TAMANHO 16", COM 50 UNIDADES                                                                                                                                                                | 18,63 | 300   | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | BALDE EM PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 60 LITRO                                                                                                                                                                                             | 44,00 | 80    | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | BALDE PLÁSTICO 12L ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE MULTIUSO COM ALÇA EM AÇO.                                                                                                                                               | 12,00 | 80    | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITRO.              | 9,99  | 80    | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | BANDEJA EM ISOPOR "B2", PACOTE COM 100.                                                                                                                                                                                                | 14,46 | 20    | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | BANDEJA EM ISOPOR "B3"                                                                                                                                                                                                                 | 1,00  | 300   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA C/500 CAPACIDADE. 3KG FREEZER                                                                                                                                                                            | 25,00 | 100   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA C/500 CAPACIDADE. 5KG FREEZER                                                                                                                                                                            | 39,50 | 100   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA C/500 CAPACIDADE. 8KG FREEZER                                                                                                                                                                            | 31,91 | 100   | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | COLHER DESCARTÁVEL TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO – PACOTE COM 50 UNIDADE, COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA                                                                                                   | 4,00  | 1.000 | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | COPO DESCARTÁVEL 150ML ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 25 PACOTE CONTENDO 100 UNIDADE DE COPO CADA PACOTE                                                                                                                                     | 87,27 | 1.000 | CX | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIO ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO COM CABO COMPRIDO COM SUPORTE PARA ACOMODAR A ESCOVA.                                                                                                                         | 5,00  | 150   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | ESPONJA ANTIRRISCO PRATEADA PRODUZIDA EM PLÁSTICO SEM ABRASIVOS E ESPONJA SINTÉTICA. NÃO RISCA NENHUMA SUPERFÍCIE, PODENDO SER UTILIZADA ATE MESMO EM COPOS DE CRISTAL E PEÇAS MAIS DELICADAS. MATERIAL EM ABRASIVO, TAMANHO 11X7,5X2. | 4,00  | 1.000 | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | ESPONJA DE AÇO. ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 8 ESPONJA LÁ DE AÇO, DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, PACOTE COM NO MÍNIMO 60G.                                                                                                             | 2,01  | 1.000 | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | ESPONJA LARGA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES: 11X7,5X2,3 MM; MATÉRIA PRIMA: ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO. PACOTE COM 3 UNIDADE.                                                                             | 3,00  | 1.000 | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | FLANELA 30X30CM. ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO, FLANELA AMARELA.                                                                                                                                                                         | 3,47  | 300   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | FLANELA 39X79CM.                                                                                                                                                                                                                       | 6,00  | 300   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | FLANELA LARANJA 38X58 CM. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. PESO 40 GRAMAS. LIMPA, SECA E LUSTRA DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES. FLANELA DE QUALIDADE, NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS.                                                            | 2,89  | 300   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | FÓSFORO ESPECIFICAÇÃO: MAÇOS CONTENDO 10 UNIDADE DE CAIXA COM 40 FÓSFOROS.                                                                                                                                                             | 3,97  | 200   | PC | Homologado | Menor Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |       |    |            |             |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----|------------|-------------|
| 0024 | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA, FEITO 100% DE CELULOSE, ALÉM DE EXCELENTE CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, TAMANHO 33 CM X 33 CM, PACOTE C/ 50 UNIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 6,29   | 1.000 | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA, FEITO 100% DE CELULOSE, ALTA MACIEZ E QUALIDADE, TAMANHO 24 CM X 24 CM. PACOTE C/ 50 UNIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3,40   | 1.000 | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | LIXEIRA C/ TAMPA BASCULANTE DE INOX 30X70CM. A LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE É DE AÇO INOX, DURÁVEL, HIGIÊNICA E DE FÁCIL LIMPEZA. SEU FUNDO PLÁSTICO AJUDA A CONSERVAR O PRODUTO POR MAIS TEMPO. COM CAPACIDADE PARA 47 LITRO, POSSUI ACABAMENTO EM ALTO BRILHO PARA DEIXAR O SEU AMBIENTE COM MAIS SOFISTICAÇÃO E REQUINTE.                                                                                                                                                    | 344,94 | 100   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | LIXEIRA COM PEDAL 15LT.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 37,32  | 100   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | MARMITEX DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 500ML COM TAMPA DE CARTÃO ALUMINIZADO CAIXA COM 100 UNIDADE NAS DIMENSÕES 165 X 124 X 43MM RESISTENTE AO FORNO E FREEZER, FECHAMENTO MANUAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 34,99  | 200   | CX | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | PÁ COM CABO PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO, PLÁSTICA COM CABO LONGO E DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO, POSSUIR APOIO PARA AFIRMAR A PÁ COM O PÉ, DEIXANDO AS DUAS MÃOS LIVRES PARA O MANUSEIO DA VASSOURA.                                                                                                                                                                                                                                                        | 6,50   | 200   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | PANO ALTA PERFORMANCE EM MICROFIBRA - TAMANHO 50X60 CM - LINHA PROFISSIONAL. ALTO PODER DE LIMPEZA; ABSORVE LÍQUIDOS COM FACILIDADE E RAPIDEZ; NÃO RISCA; NÃO NECESSITA DE PRODUTOS QUÍMICOS; NÃO SOLTA FIAPOS; REMOVE O PÓ E DÁ BRILHO; É SUPERRESISTENTE E DURÁVEL. OBSERVAÇÕES: O TECIDO DE MICROFIBRA NÃO PERMITE A PERMANÊNCIA DE BACTÉRIAS. FOI COMPROVADO CLINICAMENTE QUE 94,3% SÃO ELIMINADAS E, POR ISSO, O TECIDO, ALÉM DE LIMPO, NÃO FICA COM ODORES DESAGRADÁVEIS. | 6,00   | 300   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | PAPEL ALUMÍNIO CULINÁRIO. 0,45CMX7,5CM ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 0,45CMX7,5M, ESPESSURA DE 0,011 MICRAS, APRESENTADO EM ROLO, EMBALAGEM APROPRIADA CONTENDO CÓDIGO DE BARRAS E DADOS DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6,00   | 300   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA, FARDO C/ 64 PACOTE, ROLO DE 30MX10CM EM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, BRANCA, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADAS EGO FRADA MACIA E SUPERABSORVENTE. APROVADO PELO INMETRO NÃO RECICLADO.                                                                                                                                                                                                                                                      | 83,00  | 600   | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | PAPEL TOALHA DUPLA FACE C/100 FOLHAS. CONTENDO 2 ROLOS COM 100 FOLHAS DE PAPEL DUPLA FACE DE NO MÍNIMO 19CM X 22CM CADA FOLHA NÃO RECICLADO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 6,00   | 600   | PC | Homologado | Menor Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |    |            |             |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----|------------|-------------|
| 0034 | PAPEL TOALHA DUPLA FACE C/60 EM PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM. PRÓPRIO PARA SECAR AS MÃOS, ABSORVER FRITURAS E LÍQUIDOS DE ALIMENTOS E SUPERFÍCIES E PEQUENOS SERVIÇOS DIÁRIOS. ALTO GRAU DE ALVURA E ABSORÇÃO, NÃO DEIXANDO RESÍDUOS NAS MÃOS, SUPERFÍCIES E ALIMENTOS, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO. DIMENSÕES: ALTURA: 23,00 CM, LARGURA: 22,00 CM, PROFUNDIDADE: 11,00 CM, PESO: 250,00 GRAMAS. NÃO RECICLADO | 5,00  | 500    | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO. PACOTE COM 1000 FOLHAS, NA MEDIDA 23 X 21CM, COM DUAS DOBRAS, IDEAL PARA DISPENSER DE PAPEL TOALHA, PRÓPRIO PARA SECAR AS MÃOS. TIPOS DE INTERFOLHA: FOLHA SIMPLES.                                                                                                                                                                                                        | 15,35 | 500    | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | PRATO FUNDO. MATERIAL: PLÁSTICO. APLICAÇÃO: REFEIÇÃO. TAMANHO: 15CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL. COR: BRANCA. PACOTE COM 10 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,00  | 10.000 | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0037 | PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 12 UNIDADE, DE BOA QUALIDADE E ALTA RESISTÊNCIA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 5,20  | 100    | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0038 | RODO PLÁSTICO COM CABO EM MADEIRA ESPECIFICAÇÃO: COM CEPA DE POLIPROPILENO; PROPRIEDADES MÍNIMAS; CEPA MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO; EVA; DUPLO: COM ESPESSURA 3,5MM (+/- 0,05MM); CEPA PESANDO 230G, CABO DE MADEIRA (CEDRINHO) REVESTIDO DE POLIPROPILENO; 120CM GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.                        | 5,50  | 300    | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0039 | RODO PLÁSTICO PUSH 60CM COM BORRACHA DUPLA CABO 120CM ESPECIFICAÇÃO: COM CEPA DE POLIPROPILENO; PROPRIEDADES MÍNIMAS; CEPA MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO; EVA; DUPLO: COM ESPESSURA 3,5MM (+/- 0,05MM); CEPA PESANDO 230G, CABO DE MADEIRA (CEDRINHO) REVESTIDO DE POLIPROPILENO; 120 CM GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.   | 9,00  | 300    | UN | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | SACO DE LIXO 100 LITRO, MODELO SUPER PACOTE C/100 UNIDADE BIODEGRADÁVEL. MEDIDAS APROXIMADAS: 75 X 90 CM MICRA REAL: 9 REFORÇADO COM STRASH QUE O TORNA MUITO RESISTENTE E COM MUITO MAIS TECNOLOGIA. PRODUTO 100% RECICLADO SEM CHEIRO E BIODEGRADÁVEL. PESO 4,200KG, COR PRETO, MUITO INDICADO PARA LIXOS PESADOS.                                                                                         | 16,00 | 500    | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0041 | SACO DE LIXO 60LITRO MODELO SUPER REFORÇADO PACOTE C/100 UNIDADE BIODEGRADÁVEL - MEDIDAS APROXIMADAS: 59CM X 80CM REFORÇADO COM STRASH QUE O TORNA MUITO RESISTENTE E COM MUITO MAIS TECNOLOGIA. PRODUTO 100% RECICLADO SEM CHEIRO E BIODEGRADÁVEL; COR PRETO; MUITO INDICADO PARA LIXOS PESADOS.                                                                                                            | 12,00 | 500    | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0042 | SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA TAMANHO "G"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 26,00 | 100    | KG | Homologado | Menor Preço |
| 0043 | SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA TAMANHO "P"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 16,00 | 100    | KG | Homologado | Menor Preço |
| 0044 | TOALHA PARA ROSTO 41X75CM ESPECIFICAÇÃO: TOALHA FELPUDA PARA ROSTO, 100% ALGODÃO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 10,00 | 400    | UN | Homologado | Menor Preço |



|                      |                                                                                                                                                                                             |       |     |    |            |             |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----|------------|-------------|
| 0045                 | TOUCA DESC. C/ELAST BRANCA C/100 UND ESPECIFICAÇÃO: TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM TNT 100% POLIPROPILENO.                                                     | 12,50 | 500 | PC | Homologado | Menor Preço |
| 0046                 | VASSOURA PLÁSTICA MULTIUSO COM CABO ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA MULTI USO; COM O MAIOR NÚMERO DE CERDAS DA CATEGORIA (74 TUFOS); CERDAS MAIS COMPRIDAS DA CATEGORIA (12,2 CM); CERDAS PLUMADAS. | 10,00 | 300 | UN | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                                                                                                                                                             | 0,00  |     |    |            |             |

## Documentos Anexados ao Processo

| Data               | Documento                                                                                               |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 02/06/2025 - 09:32 | <a href="#">EDITAL PE Nº 032-2025 - AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL.pdf</a> |

## Vencedores

**BQS DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.613.876/0001-62 - Endereço: Rua Dom José - CEP: 55293120 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (81) 3533-1029**

| Lote | Item | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total       |
|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------|------------|--------------|-------------------|
| 0001 | LOTE |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                              |                   |            |              |                   |
|      | 0001 | Ácido muriático 1lt. Especificação: ácido muriático                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ÁCIDO MURIÁTICO 1L           | LIMPA TUDO        | 400 UN     | R\$ 4,80     | R\$ R\$ 1.920,00  |
|      | 0002 | Água sanitária 1000ml. Especificação: água sanitária, solução aquosa a base de hipoclorito sódico ou cálcio, frasco 1000ml, de melhor qualidade.                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ÁGUA SANITÁRIA 1000ML        | MAXLIM            | 5.000 UN   | R\$ 2,30     | R\$ R\$ 11.500,00 |
|      | 0003 | Álcool a 70%. especificação: álcool 70, etílico líquido frascos 1l                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ÁLCOOL 70 1L                 | BELLOBELLA        | 1.000 L    | R\$ 5,90     | R\$ R\$ 5.900,00  |
|      | 0004 | Álcool gel 70 bactericida para as mãos 500g; aprovado pela ANVISA e FDA (órgão americano de controle de alimentos. Embalagem econômica; eficiência antisséptica de 99,99% frente à maioria dos germes causadores de doenças presentes nas mãos; dermatologicamente testado; gel cor: incolor; odor: característico ph (tal qual): 6,00 / 8,00; teor alcoólico: 70,0 inpm viscosidade dinâmica (spindle 4; 20 rpm): 8000 a 20000 cp; hidratado. | ÁLCOOL GEL 70 500G           | BELLOBELLA        | 300 UN     | R\$ 5,40     | R\$ R\$ 1.620,00  |
|      | 0005 | Desinfetante lavanda 6x2 litro especificação: estado físico líquido; odor lavanda; ph: 6,0-7,5(a 25°C) solubilidade em água (%em peso): totalmente solúvel; peso específico: 0,980-1,0050g/cm3 ponto de fusão: não aplicável: limite de exposição no ar: não determinado: validade 36 meses.                                                                                                                                                   | DESINFETANTE LAVANDA 2L      | MAXLIM            | 600 FD     | R\$ 19,60    | R\$ R\$ 11.760,00 |
|      | 0006 | Desodorizador de ambiente 400ml especificação: fragrância, solvente e propelente.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | DESODORIZADOR AMBIENTE 400ML | LEV&USE           | 300 FR     | R\$ 12,52    | R\$ R\$ 3.756,00  |
|      | 0007 | Detergente em pó multi-ação 500g especificação: tensoativo aniônicos/tamponantes, coadjuvante / sinergista, corantes/enzima, branqueador óptico/ branqueador optico, fragrância/ fragrância, água.                                                                                                                                                                                                                                             | DETERGENTE PÓ 500G           | PRAIME            | 3.000 UN   | R\$ 2,40     | R\$ R\$ 7.200,00  |
|      | 0008 | Detergente líquido 500ml especificação: composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzeno sulfato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Neutro.                                                                                                                                                                              | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML     | MAXLIM            | 2.500 UN   | R\$ 2,48     | R\$ R\$ 6.200,00  |
|      | 0009 | Inseticida spray 300ml especificação: com óleo de citronela 300ml / 491g. Eficaz contra moscas, mosquitos, baratas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | INSETICIDA SPRAY 300ML       | BUZZ              | 500 FR     | R\$ 10,62    | R\$ R\$ 5.310,00  |
|      | 0010 | Lava piso 2lt especificação: lava piso 2l fragrância floral.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | LAVA PISO 2L                 | MAXLIM            | 2.000 UN   | R\$ 4,87     | R\$ R\$ 9.740,00  |



|               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                  |             |        |           |                  |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------|--------|-----------|------------------|
| 0011          | Limpador de alumínio 500ml. Especificação: composição básica; tensoativo aniônico, sulfônico; conservante, abrasivos, corante e veículo; tipo líquido; com validade de 2 anos; acondicionado em frasco plástico, contendo 500ml; embalado em caixa de papelão reforçado; laudo analítico do lote do produto e autorização funcionamento do fabricante anvisa/ms.                                                       | LIMPADOR ALUMÍNIO 500ML          | MAXLIM      | 300 UN | R\$ 2,40  | R\$ R\$ 720,00   |
| 0012          | Limpador diluível limpeza pesada 500ml.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | LIMPADOR PESADO 500ML            | MAXLIM      | 300 UN | R\$ 5,20  | R\$ R\$ 1.560,00 |
| 0013          | Pastilha sanitária adesiva cx c/3 unidade – lavanda. Pastilha adesiva é a maneira mais conveniente e discreta de manter seu vaso sanitário limpo e ter, sempre, um vaso sanitário perfumado. Basta colar a pastilha adesiva na parede do vaso sanitário e pronto. Produto de limpeza prático e discreto. Com bicarbonato de sódio. Cada pastilha dura até 120 descargas no vaso sanitário.                             | PASTILHA SANITÁRIA 3UN           | PANDA       | 500 CX | R\$ 5,33  | R\$ R\$ 2.665,00 |
| 0014          | Sabão em barra pct c/ 5 barras especificação: composição básica: carbonato de sódio, dióxido de titânio, glicerina, corante e outras substâncias químicas permitidas; especificações ph 1% = 11,5 máximo, alcalinidade livre; máximo 0,5% p/p; de glicerina na cor amarela; embalado em saco plástico com validade de 2 anos; laudo analítico do lote do produto. Autorização de funcionamento do fabricante anvisa/ms | SABÃO EM BARRA 5UN               | PRAIME      | 300 PC | R\$ 7,85  | R\$ R\$ 2.355,00 |
| 0015          | Sabonete 90g especificação: sabonete antibacteriano em barra 90g.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | SABONETE BARRA 90G               | EVEN        | 400 UN | R\$ 1,60  | R\$ R\$ 640,00   |
| 0016          | Sabonete líquido p/ mãos antibacteriano vitamina "e" - embalagem de 250ml, ingredientes ativos: triclocarban. Elimina até 99,9% das bactérias.                                                                                                                                                                                                                                                                         | SABONETE LÍQUIDO 250ML           | BELLOBELLA  | 400 UN | R\$ 4,42  | R\$ R\$ 1.768,00 |
| 0017          | Sabonete líquido para mãos antibacteriano especificação: embalagem de 1 litro, antisséptico e antibacteriano.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | SABONETE LÍQUIDO 1L              | BELLOBELLA  | 500 UN | R\$ 6,40  | R\$ R\$ 3.200,00 |
| TOTAL DO LOTE |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                  |             |        |           | R\$ 77.814,00    |
| 0002          | LOTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                  |             |        |           |                  |
| 0001          | Avental de napa impermeável – detalhes do produto: tamanho: 95 cm x 63 cm; cor: a escolha da administração; frente única com laços para amarrar atrás; avental reforçado e impermeável; protege de resíduos químicos e líquidos; indicado para cozinha industrial, açougue, peixaria, pet shop entre outros.                                                                                                           | AVENTAL NAPA IMPERMEÁVEL 95X63CM | MC          | 150 UN | R\$ 9,48  | R\$ R\$ 1.422,00 |
| 0002          | Bacia em polietileno, com alças, capacidade 16 litro, diâmetro 40 cm especificação: variação de +/- 5%, variação de +/- 5%. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.                                                                                                                                                                                                                     | BACIA POLIETILENO 16L 40CM       | MERCONPLAST | 80 UN  | R\$ 11,20 | R\$ R\$ 896,00   |
| 0003          | Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 9", com 50 unidades                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | BALÃO 9" LÁTEX 50UN              | SÃO ROQUE   | 300 PC | R\$ 8,00  | R\$ R\$ 2.400,00 |
| 0004          | Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 12", com 50 unidades                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | BALÃO 12" LÁTEX 50UN             | SÃO ROQUE   | 300 PC | R\$ 14,90 | R\$ R\$ 4.470,00 |
| 0005          | Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 16", com 50 unidades                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | BALÃO 16" LÁTEX 50UN             | SÃO ROQUE   | 300 PC | R\$ 14,90 | R\$ R\$ 4.470,00 |
| 0006          | Balde em plástico capacidade para 60 litro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | BALDE PLÁSTICO 60L               | MERCONPLAST | 80 UN  | R\$ 35,20 | R\$ R\$ 2.816,00 |
| 0007          | Balde plástico 12l especificação: balde em plástico resistente multiuso com alça em aço.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | BALDE 12L PLÁSTICO COM ALÇA      | MERCONPLAST | 80 UN  | R\$ 9,60  | R\$ R\$ 768,00   |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                     |                  |          |            |                   |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------|----------|------------|-------------------|
| 0008 | Balde plástico, em polietileno, alça em aço zincado, capacidade 10 litro. Especificação: resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade 10 litro.                                                                                                    | BALDE POLIETILENO 10L COM ALÇA      | MERCONPLAST      | 80 UN    | R\$ 7,99   | R\$ R\$ 639,20    |
| 0009 | Bandeja em isopor "B2", pacote com 100.                                                                                                                                                                                                                                                                                      | BANDEJA ISOPOR B2 100UN             | ISOTERME         | 20 PC    | R\$ 11,57  | R\$ R\$ 231,40    |
| 0010 | Bandeja em isopor "B3"                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | BANDEJA ISOPOR B3                   | ISOTERME         | 300 UN   | R\$ 0,80   | R\$ R\$ 240,00    |
| 0011 | Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 3kg Freezer                                                                                                                                                                                                                                                                  | SACO PLÁSTICO PICOTADO 500UN 3KG    | NEWPLAST         | 100 UN   | R\$ 20,00  | R\$ R\$ 2.000,00  |
| 0012 | Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 5kg Freezer                                                                                                                                                                                                                                                                  | SACO PLÁSTICO PICOTADO 500UN 5KG    | NEWPLAST         | 100 UN   | R\$ 31,60  | R\$ R\$ 3.160,00  |
| 0013 | Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 8kg Freezer                                                                                                                                                                                                                                                                  | SACO PLÁSTICO PICOTADO 500UN 8KG    | NEWPLAST         | 100 PC   | R\$ 25,53  | R\$ R\$ 2.553,00  |
| 0014 | Colher descartável transparente especificação: plástico – pacote com 50 unidade, composição: poliestireno e pigmentos de alta pureza                                                                                                                                                                                         | COLHER DESCARTÁVEL PLÁSTICA 50UN    | STRAWPLAST       | 1.000 PC | R\$ 3,20   | R\$ R\$ 3.200,00  |
| 0015 | Copo descartável 150ml especificação: caixa com 25 pacote contendo 100 unidade de copo cada pacote                                                                                                                                                                                                                           | COPO DESCARTÁVEL 150ML 25PAC/100UN  | CRISTALCOPO      | 1.000 CX | R\$ 69,82  | R\$ R\$ 69.820,00 |
| 0016 | Escova para limpeza sanitário especificação: em plástico com cabo comprido com suporte para acomodar a escova.                                                                                                                                                                                                               | ESCOVA LIMPEZA SANITÁRIO            | CRISTAL          | 150 UN   | R\$ 4,00   | R\$ R\$ 600,00    |
| 0017 | Espanja antirrisco prateada produzida em plástico sem abrasivos e esponja sintética. Não risca nenhuma superfície, podendo ser utilizada ate mesmo em copos de cristal e peças mais delicadas. Material em abrasivo, tamanho 11x7,5x2.                                                                                       | ESPONJA ANTI-RRISCO 11X7,5X2CM      | LUSTRO           | 1.000 UN | R\$ 3,20   | R\$ R\$ 3.200,00  |
| 0018 | Espanja de aço. Especificação: pacote com 8 esponja lâ de aço, de alta qualidade e durabilidade, pacote com no mínimo 60g.                                                                                                                                                                                                   | ESPONJA AÇO 8UN 60G                 | LUSTRO           | 1.000 UN | R\$ 1,61   | R\$ R\$ 1.610,00  |
| 0019 | Espanja larga dupla face especificação: dimensões: 11x7,5x2,3 mm; matéria prima: espuma de poliuretano, fibra sintética c/ abrasivo. Pacote com 3 unidade.                                                                                                                                                                   | ESPONJA DUPLA FACE 11X7,5X2,3CM 3UN | BRILHUS          | 1.000 UN | R\$ 2,40   | R\$ R\$ 2.400,00  |
| 0020 | Flanela 30x30cm. Especificação: 100% algodão, flanela amarela.                                                                                                                                                                                                                                                               | FLANELA 30X30CM 100% ALGODÃO        | MC               | 300 UN   | R\$ 2,78   | R\$ R\$ 834,00    |
| 0021 | Flanela 39x79cm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | FLANELA 39X79CM                     | MC               | 300 UN   | R\$ 4,80   | R\$ R\$ 1.440,00  |
| 0022 | Flanela laranja 38x58 cm. Composição: 100% algodão. Peso 40 gramas. Limpa, seca e lustra diversos tipos de superfícies. Flanela de qualidade, não mancha e não solta pelos.                                                                                                                                                  | FLANELA LARANJA 38X58CM             | MC               | 300 UN   | R\$ 2,31   | R\$ R\$ 693,00    |
| 0023 | Fósforo especificação: maços contendo 10 unidade de caixa com 40 fósforos.                                                                                                                                                                                                                                                   | FÓSFORO MAÇO 10UN CAIXA 40UN        | OLHO             | 200 PC   | R\$ 3,18   | R\$ R\$ 636,00    |
| 0024 | Guardanapo de papel folha dupla, feito 100% de celulose, além de excelente capacidade de absorção, tamanho 33 cm x 33 cm, pacote c/ 50 unidade.                                                                                                                                                                              | GUARDANAPO                          | BRPAPEL ASILEIRO | 1.000 PC | R\$ 5,03   | R\$ R\$ 5.030,00  |
| 0025 | Guardanapo de papel folha dupla, feito 100% de celulose, alta maciez e qualidade, tamanho 24 cm x 24 cm. Pacote c/ 50 unidade.                                                                                                                                                                                               | GUARDANAPO PAPEL                    | BRASILEIRO       | 1.000 PC | R\$ 2,72   | R\$ R\$ 2.720,00  |
| 0026 | Lixeira c/ tampa basculante de inox 30x70cm. A lixeira com tampa basculante é de aço inox, durável, higiênica e de fácil limpeza. Seu fundo plástico ajuda a conservar o produto por mais tempo. Com capacidade para 47 litro, possui acabamento em alto brilho para deixar o seu ambiente com mais sofisticação e requinte. | LIXEIRA INOX COM TAMPA 47L          | SANREMO          | 100 UN   | R\$ 275,95 | R\$ R\$ 27.595,00 |
| 0027 | Lixeira com pedal 15lt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | LIXEIRA PEDAL 15L                   | SANREMO          | 100 UN   | R\$ 29,86  | R\$ R\$ 2.986,00  |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                          |           |           |           |                   |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-------------------|
| 0028 | Marmitex de alumínio com capacidade de 500ml com tampa de cartão aluminizado caixa com 100 unidade nas dimensões 165 x 124 x 43mm resistente ao forno e freezer, fechamento manual.                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MARMITEX ALUMÍNIO 500ML 100UN            | WYDA      | 200 CX    | R\$ 27,99 | R\$ R\$ 5.598,00  |
| 0029 | Pá com cabo plástico especificação: pá para lixo, plástica com cabo longo e dobrável para facilitar o armazenamento, possuir apoio para afirmar a pá com o pé, deixando as duas mãos livres para o manuseio da vassoura.                                                                                                                                                                                                                                                        | PÁ PLÁSTICA C/ CABO LONGO                | CRISTAL   | 200 UN    | R\$ 5,20  | R\$ R\$ 1.040,00  |
| 0030 | Pano alta performance em microfibra - tamanho 50x60 cm - linha profissional. Alto poder de limpeza; absorve líquidos com facilidade e rapidez; não rasca; não necessita de produtos químicos; não solta fiapos; remove o pó e dá brilho; é superresistente e durável. observações: o tecido de microfibra não permite a permanência de bactérias. Foi comprovado clinicamente que 94,3% são eliminadas e, por isso, o tecido, além de limpo, não fica com odores desagradáveis. | PANO MICROFIBRA 50X60CM                  | SÃO JOSÉ  | 300 UN    | R\$ 4,80  | R\$ R\$ 1.440,00  |
| 0031 | Papel alumínio culinário. 0,45cmx7,5cm especificação: medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011 micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada contendo código de barras e dados do fabricante.                                                                                                                                                                                                                                                                                | PAPEL ALUMÍNIO CULINÁRIO 0,45X7,5M       | WYDA      | 300 UN    | R\$ 4,80  | R\$ R\$ 1.440,00  |
| 0032 | Papel higiênico neutro folha dupla, fardo c/ 64 pacote, rolo de 30mx10cm em folha dupla de alta qualidade, branca, 100% fibras naturais, picotadas ego frada macia e superabsorvente. Aprovado pelo inmetro não reciclado.                                                                                                                                                                                                                                                      | PAPEL HIGIÊNICO                          | COALA     | 600 UN    | R\$ 66,40 | R\$ R\$ 39.840,00 |
| 0033 | Papel toalha dupla face c/100 folhas. Contendo 2 rolos com 100 folhas de papel dupla face de no mínimo 19cm x 22cm cada folha não reciclado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PAPEL TOALHA DUPLA FACE 100FOLHAS 2ROLOS | DUBELLE   | 600 PC    | R\$ 4,80  | R\$ R\$ 2.880,00  |
| 0034 | Papel toalha dupla face c/60 em papel 100% celulose virgem. Próprio para secar as mãos, absorver frituras e líquidos de alimentos e superfícies e pequenos serviços diários. Alto grau de alvura e absorção, não deixando resíduos nas mãos, superfícies e alimentos, com alto poder de absorção. Dimensões: altura: 23,00 cm, largura: 22,00 cm, profundidade: 11,00 cm, peso: 250,00 gramas. não reciclado                                                                    | PAPEL TOALHA 100% CELULOSE 60FOLHAS      | DUBELLE   | 500 PC    | R\$ 4,00  | R\$ R\$ 2.000,00  |
| 0035 | Papel toalha interfolhado branco. Pacote com 1000 folhas, na medida 23 x 21cm, com duas dobras, ideal para dispenser de papel toalha, próprio para secar as mãos. Tipos de interfolha: folha simples.                                                                                                                                                                                                                                                                           | PAPEL TOALHA                             | DUBELLE   | 500 PC    | R\$ 12,28 | R\$ R\$ 6.140,00  |
| 0036 | Prato fundo. Material: Plástico. Aplicação: Refeição. Tamanho: 15cm. Características Adicionais: Descartável. Cor: Branca. Pacote com 10 unidades.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | PRATO FUNDO PLÁSTICO 15CM 10UN           | TRIK TRIK | 10.000 PC | R\$ 1,60  | R\$ R\$ 16.000,00 |
| 0037 | Prendedor de roupas em plástico especificação: pacote com 12 unidade, de boa qualidade e alta resistência.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PRENDEDOR DE ROUPAS 12UN                 | PARANÁ    | 100 PC    | R\$ 4,16  | R\$ R\$ 416,00    |
| 0038 | Rodo plástico com cabo em madeira especificação: com cepa de polipropileno; propriedades mínimas; cepa medindo 40cm de comprimento; eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/- 0,05mm); cepa pesando 230g, cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120cm gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade; embalado em embalagem apropriada.                                                                                           | RODO PLÁSTICO C/ CABO 40CM               | CRISTAL   | 300 UN    | R\$ 4,40  | R\$ R\$ 1.320,00  |



|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                       |          |        |                |                  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|--------|----------------|------------------|
| 0039              | Rodo plástico push 60cm com borracha dupla cabo 120cm especificação: com cepa de polipropileno; propriedades mínimas; cepa medindo 60cm de comprimento; eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/- 0,05mm); cepa pesando 230g, cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120 cm gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade; embalado em embalagem apropriada. | RODO PLÁSTICO PUSH 60CM C/ CABO 120CM | CRISTAL  | 300 UN | R\$ 7,20       | R\$ R\$ 2.160,00 |
| 0040              | Saco de lixo 100 litro, modelo super pacote c/100 unidade biodegradável medidas aproximadas: 75 x 90 cm micra real: 9 reforçado com strash que o torna muito resistente e com muito mais tecnologia. Produto 100% reciclado sem cheiro e biodegradável. Peso 4,200kg, cor preto, muito indicado para lixos pesados.                                                                                        | SACO LIXO 100L BIODEGRADÁVEL 100UN    | DONAPACK | 500 PC | R\$ 12,80      | R\$ R\$ 6.400,00 |
| 0041              | Saco de lixo 60litro modelo super reforçado pacote c/100 unidade biodegradável - medidas aproximadas: 59cm x 80cm reforçado com strash que o torna muito resistente e com muito mais tecnologia. Produto 100% reciclado sem cheiro e biodegradável; cor preto; muito indicado para lixos pesados.                                                                                                          | SACO LIXO 60L BIODEGRADÁVEL 100UN     | DONAPACK | 500 PC | R\$ 9,60       | R\$ R\$ 4.800,00 |
| 0042              | Sacola plástica com alça tamanho "G"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | SACOLA PLÁSTICA ALOCA TAMAQ G         | DONAPACK | 100 KG | R\$ 20,80      | R\$ R\$ 2.080,00 |
| 0043              | Sacola plástica com alça tamanho "P"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | SACOLA PLÁSTICA ALOCA TAMAQ P         | DONAPACK | 100 KG | R\$ 12,80      | R\$ R\$ 1.280,00 |
| 0044              | Toalha para rosto 41x75cm especificação: toalha felpuda para rosto, 100% algodão.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | TOALHA ROSTO 41X75CM 100% ALGODÃO     | SANTISTA | 400 UN | R\$ 8,00       | R\$ R\$ 3.200,00 |
| 0045              | Touca desc. C/elast branca c/100 und especificação: touca cirúrgica descartável, com elástico, confeccionada em tnt 100% polipropileno.                                                                                                                                                                                                                                                                    | TOUCA DESCARTÁVEL 100UN               | ABL      | 500 PC | R\$ 10,00      | R\$ R\$ 5.000,00 |
| 0046              | Vassoura plástica multiuso com cabo especificação: vassoura multi uso; com o maior número de cerdas da categoria (74 tufos); cerdas mais compridas da categoria (12,2 cm); cerdas plumadas.                                                                                                                                                                                                                | VASSOURA PLÁSTICA MULTIUSO 74 TUFOS   | CRISTAL  | 300 UN | R\$ 8,00       | R\$ R\$ 2.400,00 |
| TOTAL DO LOTE     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                       |          |        | R\$ 254.263,60 |                  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                       |          |        | R\$ 332.077,60 |                  |

## Declarações Obrigatórias

| Título                               | Declaração                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de conhecimento do Edital | Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.                                                                                                                                                                                         |
| Declaração de reserva de cargos      | Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.                                                                                                                                                                                          |
| Declaração de proposta econômica     | Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |
| Declaração de Acessibilidade         | Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.               |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Ácido muriático 1lt. Especificação: ácido muriático

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:56:00 | LIMPA FACIL | LIMPA FACIL       | 400        | R\$6,00 | R\$ 2.400,00 | Sim         |



|                                          |                    |                       |                                          |             |     |          |              |     |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------|-----|----------|--------------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:53 | ÁCIDO MURIÁTICO 1L                       | LIMPA TUDO  | 400 | R\$6,00  | R\$ 2.400,00 | Sim |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:22:35 | limpa facil                              | limpa facil | 400 | R\$5,00  | R\$ 2.000,00 | Sim |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:27:13 | LIMPA FACIL                              | LIMPA FACIL | 400 | R\$5,85  | R\$ 2.340,00 | Sim |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:24:58 | LIMPA FÁCIL                              | LIMPA FÁCIL | 400 | R\$6,00  | R\$ 2.400,00 | Sim |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:32:17 | Ácido muriático 1lt. Especificação: ácid | limpa facil | 400 | R\$15,60 | R\$ 6.240,00 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Água sanitária 1000ml. Especificação: água sanitária, solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco 1000ml, de melhor qualidade.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:56:16 | IGUAL                                    | IGUAL             | 5.000      | R\$2,40 | R\$ 12.000,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:53 | ÁGUA SANITÁRIA 1000ML                    | MAXLIM            | 5.000      | R\$2,40 | R\$ 12.000,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:22:59 | top clean                                | top clean         | 5.000      | R\$2,40 | R\$ 12.000,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:27:37 | CLORITO                                  | CLORITO           | 5.000      | R\$2,40 | R\$ 12.000,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:25:14 | CLORITO                                  | CLORITO           | 5.000      | R\$2,40 | R\$ 12.000,00 | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:32:45 | Água sanitária 1000ml. Especificação: ág | clorito           | 5.000      | R\$2,00 | R\$ 10.000,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Álcool a 70%. especificação: álcool 70, etílico líquido frascos 1l**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:56:41 | BELLOEBELLA                             | BELLOEBELLA       | 1.000      | R\$5,99  | R\$ 5.990,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:53 | ÁLCOOL 70 1L                            | BELLOEBELLA       | 1.000      | R\$5,99  | R\$ 5.990,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:49:25 | delta                                   | delta             | 1.000      | R\$5,99  | R\$ 5.990,00  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:28:01 | DELTA                                   | DELTA             | 1.000      | R\$5,99  | R\$ 5.990,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:25:27 | SANTA CRUZ                              | SANTA CRUZ        | 1.000      | R\$5,99  | R\$ 5.990,00  | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:33:15 | Álcool a 70%. especificação: álcool 70, | topclear          | 1.000      | R\$15,00 | R\$ 15.000,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Álcool gel 70 bactericida para as mãos 500g; aprovado pela ANVISA e FDA (órgão americano de controle de alimentos. Embalagem econômica; eficiência antisséptica de 99,99% frente à maioria dos germes causadores de doenças presentes nas mãos; dermatologicamente testado; gel cor: incolor; odor: característico ph (tal qual): 6,00 / 8,00; teor alcoólico: 70,0 inpm viscosidade dinâmica (spindle 4; 20 rpm): 8000 a 20000 cp; hidratado.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:56:59 | BELLOEBELLA                              | BELLOEBELLA       | 300        | R\$6,00  | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:54 | ÁLCOOL GEL 70 500G                       | BELLOEBELLA       | 300        | R\$6,00  | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:23:44 | delta                                    | delta             | 300        | R\$6,00  | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:28:29 | DELTA                                    | DELTA             | 300        | R\$6,00  | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:25:45 | DELTA                                    | DELTA             | 300        | R\$6,00  | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:34:14 | Álcool gel 70 bactericida para as mãos 5 | santa cruz        | 300        | R\$15,00 | R\$ 4.500,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Desinfetante lavanda 6x2 litro especificação: estado físico líquido; odor lavanda; ph: 6,0-7,5(a 25°C)**



**solubilidade em água (%em peso): totalmente solúvel; peso específico: 0,980-1,0050g/cm3 ponto de fusão: não aplicável: limite de exposição no ar: não determinado: validade 36 meses.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:57:22 | VALENÇA                                  | VALENÇA           | 600        | R\$24,50 | R\$ 14.700,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:54 | DESINFETANTE LAVANDA 2L                  | MAXLIM            | 600        | R\$24,50 | R\$ 14.700,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:24:05 | starlux                                  | starlux           | 600        | R\$24,50 | R\$ 14.700,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:28:53 | LIMPEMAX                                 | LIMPEMAX          | 600        | R\$24,50 | R\$ 14.700,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:26:16 | GUARANI                                  | GUARANI           | 600        | R\$24,50 | R\$ 14.700,00 | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:34:30 | Desinfetante lavanda 6x2 litro especific | QLIMPO            | 600        | R\$35,00 | R\$ 21.000,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Desodorizador de ambiente 400ml especificação: fragrância, solvente e propelente.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:57:39 | DOM LINE                                 | DOM LINE          | 300        | R\$15,65 | R\$ 4.695,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:54 | DESODORIZADOR AMBIENTE 400ML             | LEV&USE           | 300        | R\$15,65 | R\$ 4.695,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:24:36 | ar agradável                             | ar agradável      | 300        | R\$15,65 | R\$ 4.695,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:29:18 | BASTON                                   | BASTON            | 300        | R\$14,90 | R\$ 4.470,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:26:32 | PURO AR                                  | PURO AR           | 300        | R\$15,65 | R\$ 4.695,00 | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:34:58 | Desodorizador de ambiente 400ml especifi | leve e use        | 300        | R\$16,00 | R\$ 4.800,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Detergente em pó multi-ação 500g especificação: tensoativo aniônicos/tamponantes, coadjuvante / sinergista, corantes/enzima, branqueador óptico/ branqueador optico, fragrância/ fragrância, água.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:57:59 | MARILUX                                  | MARILUX           | 3.000      | R\$3,00 | R\$ 9.000,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:54 | DETERGENTE PÓ 500G                       | PRAIME            | 3.000      | R\$3,00 | R\$ 9.000,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:26:11 | marilux                                  | marilux           | 3.000      | R\$2,50 | R\$ 7.500,00  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:29:41 | GUARANI                                  | GUARANI           | 3.000      | R\$2,80 | R\$ 8.400,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:27:07 | ABSOLUTO                                 | ABSOLUTO          | 3.000      | R\$3,00 | R\$ 9.000,00  | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:35:29 | Detergente em pó multi-ação 500g especif | marilux           | 3.000      | R\$5,00 | R\$ 15.000,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Detergente líquido 500ml especificação: composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzeno sulfato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Neutro.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:58:16 | ALICE                    | ALICE             | 2.500      | R\$3,10 | R\$ 7.750,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:54 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML | MAXLIM            | 2.500      | R\$3,10 | R\$ 7.750,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:26:32 | top clean                | top clean         | 2.500      | R\$2,50 | R\$ 6.250,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:30:06 | GUARANI                  | GUARANI           | 2.500      | R\$2,88 | R\$ 7.200,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:27:20 | ABSOLUTO                 | ABSOLUTO          | 2.500      | R\$3,10 | R\$ 7.750,00 | Sim         |



|                              |                        |                          |                                               |         |       |         |              |     |
|------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|---------|-------|---------|--------------|-----|
| M DE L M BEZERRA<br>COMERCIO | 49.695.571/0001-<br>87 | 12/06/2025 -<br>20:36:20 | Detergente líquido<br>500ml<br>especificação: | marilux | 2.500 | R\$3,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
|------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|---------|-------|---------|--------------|-----|

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Inseticida spray 300ml especificação: com óleo de citronela 300ml / 491g. Eficaz contra moscas, mosquitos, baratas.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:58:32 | DOM LINE                                    | DOM LINE          | 500        | R\$13,28 | R\$ 6.640,00 | Sim            |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:55 | INSETICIDA SPRAY 300ML                      | BUZZ              | 500        | R\$13,28 | R\$ 6.640,00 | Sim            |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:27:04 | morteinn                                    | mortein           | 500        | R\$13,28 | R\$ 6.640,00 | Sim            |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:30:32 | KELDRIN                                     | KELDRIN           | 500        | R\$12,80 | R\$ 6.400,00 | Sim            |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:27:43 | BUZZI                                       | BUZZI             | 500        | R\$13,28 | R\$ 6.640,00 | Sim            |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:36:43 | Inseticida spray 300ml<br>especificação: co | buzzy             | 500        | R\$18,00 | R\$ 9.000,00 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Lava piso 2lt especificação: lava piso 2l fragrância floral.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|---------|---------------|----------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:58:52 | MARILUX                                        | MARILUX           | 2.000      | R\$6,09 | R\$ 12.180,00 | Sim            |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:55 | LAVA PISO 2L                                   | MAXLIM            | 2.000      | R\$6,09 | R\$ 12.180,00 | Sim            |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:27:26 | starlux                                        | starlux           | 2.000      | R\$6,09 | R\$ 12.180,00 | Sim            |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:31:02 | SERRANO                                        | SERRANO           | 2.000      | R\$6,09 | R\$ 12.180,00 | Sim            |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:28:01 | GUARANI                                        | GUARANI           | 2.000      | R\$6,09 | R\$ 12.180,00 | Sim            |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:37:34 | Lava piso 2lt<br>especificação: lava<br>piso 2 | QLIMPO            | 2.000      | R\$8,00 | R\$ 16.000,00 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Limpador de alumínio 500ml. Especificação: composição básica; tensoativo aniônico, sulfônico; conservante, abrasivos, corante e veículo; tipo líquido; com validade de 2 anos; acondicionado em frasco plástico, contendo 500ml; embalado em caixa de papelão reforçado; laudo analítico do lote do produto e autorização funcionamento do fabricante anvisa/ms.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:59:14 | LIMPA FACIL                                  | LIMPA FACIL       | 300        | R\$3,00 | R\$ 900,00   | Sim            |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:56 | LIMPADOR ALUMÍNIO 500ML                      | MAXLIM            | 300        | R\$3,00 | R\$ 900,00   | Sim            |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:27:50 | marilux                                      | marilux           | 300        | R\$3,00 | R\$ 900,00   | Sim            |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:31:29 | LIMPA FACIL                                  | LIMPA FACIL       | 300        | R\$2,88 | R\$ 864,00   | Sim            |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:28:20 | LIMPA FÁCIL                                  | LIMPA FÁCIL       | 300        | R\$3,00 | R\$ 900,00   | Sim            |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:37:56 | Limpador de alumínio 500ml.<br>Especificação | limpa facil       | 300        | R\$4,00 | R\$ 1.200,00 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Limpador diluível limpeza pesada 500ml.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:59:28 | ALICE                 | ALICE             | 300        | R\$6,50 | R\$ 1.950,00 | Sim            |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:56 | LIMPADOR PESADO 500ML | MAXLIM            | 300        | R\$6,50 | R\$ 1.950,00 | Sim            |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:28:18 | starlux               | starlux           | 300        | R\$6,50 | R\$ 1.950,00 | Sim            |



|                              |                    |                       |                                          |         |     |          |              |     |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|---------|-----|----------|--------------|-----|
| H. C. CORDEIRO               | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:32:01 | MARILUX                                  | MARILUX | 300 | R\$6,20  | R\$ 1.860,00 | Sim |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:28:49 | BECKER                                   | BECKER  | 300 | R\$6,50  | R\$ 1.950,00 | Sim |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO    | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:38:56 | 0012Limpador diluível limpeza pesada 500 | MARILUX | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Pastilha sanitária adesiva cx c/3 unidade – lavanda. Pastilha adesiva é a maneira mais conveniente e discreta de manter seu vaso sanitário limpo e ter, sempre, um vaso sanitário perfumado. Basta colar a pastilha adesiva na parede do vaso sanitário e pronto. Produto de limpeza prático e discreto. Com bicarbonato de sódio. Cada pastilha dura até 120 descargas no vaso sanitário.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 08:59:59 | DESOFLOR               | DESOFLOR          | 500        | R\$6,66 | R\$ 3.330,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:58 | PASTILHA SANITÁRIA 3UN | PANDA             | 500        | R\$6,66 | R\$ 3.330,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:28:44 | desoral                | desoral           | 500        | R\$6,66 | R\$ 3.330,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:32:27 | LUME                   | LUME              | 500        | R\$6,50 | R\$ 3.250,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:29:04 | DESOFLOR               | DESOFLOR          | 500        | R\$6,66 | R\$ 3.330,00 | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:40:01 | DESODOR                | DESODOR           | 500        | R\$5,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Sabão em barra pct c/ 5 barras especificação: composição básica: carbonato de sódio, dióxido de titânio, glicerina, corante e outras substâncias químicas permitidas; especificações ph 1% = 11,5 máximo, alcalinidade livre; máximo 0,5% p/p; de glicerina na cor amarela; embalado em saco plástico com validade de 2 anos; laudo analítico do lote do produto. Autorização de funcionamento do fabricante anvisa/ms**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:00:17 | MARILUX                                  | MARILUX           | 300        | R\$9,81  | R\$ 2.943,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:58 | SABÃO EM BARRA 5UN                       | PRAIME            | 300        | R\$9,81  | R\$ 2.943,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:29:04 | marilux                                  | marilux           | 300        | R\$9,81  | R\$ 2.943,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:32:54 | GUARANI                                  | GUARANI           | 300        | R\$9,80  | R\$ 2.940,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:29:19 | ABSOLUTO                                 | ABSOLUTO          | 300        | R\$9,81  | R\$ 2.943,00 | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:40:21 | Sabão em barra pct c/ 5 barras especific | MARILUX           | 300        | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Sabonete 90g especificação: sabonete antibacteriano em barra 90g.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:00:34 | EVEN                                     | EVEN              | 400        | R\$2,00 | R\$ 800,00   | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:51 | SABONETE BARRA 90G                       | EVEN              | 400        | R\$2,00 | R\$ 800,00   | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:29:20 | phebo                                    | phebo             | 400        | R\$2,00 | R\$ 800,00   | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:33:14 | SIENE                                    | SIENE             | 400        | R\$2,00 | R\$ 800,00   | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:29:37 | EVEN                                     | EVEN              | 400        | R\$2,00 | R\$ 800,00   | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:40:50 | Sabonete 90g especificação: sabonete ant | ype               | 400        | R\$5,00 | R\$ 2.000,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Sabonete líquido p/ mãos antibacteriano vitamina "e" - embalagem de 250ml, ingredientes ativos: triclocarban. Elimina até 99,9% das bactérias.**

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:00:49 | VALENÇA | VALENÇA           | 400        | R\$5,53 | R\$ 2.212,00 | Sim         |



|                                          |                    |                       |                                         |            |     |         |              |     |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|------------|-----|---------|--------------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:58 | SABONETE LÍQUIDO 250ML                  | BELLOBELLA | 400 | R\$5,53 | R\$ 2.212,00 | Sim |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:31:17 | monange                                 | monange    | 400 | R\$5,53 | R\$ 2.212,00 | Sim |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:33:42 | LIMPEMAX                                | LIMPEMAX   | 400 | R\$4,80 | R\$ 1.920,00 | Sim |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:30:21 | SALUTARE                                | SALUTARE   | 400 | R\$5,53 | R\$ 2.212,00 | Sim |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:41:25 | Sabonete líquido p/ mãos antibacteriano | ype        | 400 | R\$6,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Sabonete líquido para mãos antibacteriano especificação: embalagem de 1 litro, antisséptico e antibacteriano.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:01:05 | VALENÇA                                  | VALENÇA           | 500        | R\$8,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:58 | SABONETE LÍQUIDO 1L                      | BELLOBELLA        | 500        | R\$8,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:31:57 | premise                                  | premise           | 500        | R\$8,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:34:12 | LIMPEMAX                                 | LIMPEMAX          | 500        | R\$7,80 | R\$ 3.900,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:30:34 | SALUTARE                                 | SALUTARE          | 500        | R\$8,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 12/06/2025 - 20:41:50 | Sabonete líquido para mãos antibacterian | QLIMPO            | 500        | R\$8,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Avental de napa impermeável – detalhes do produto: tamanho: 95 cm x 63 cm; cor: a escolha da administração; frente única com laços para amarrar atrás; avental reforçado e impermeável; protege de resíduos químicos e líquidos; indicado para cozinha industrial, açougue, peixaria, pet shop entre outros.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:01:36 | USIPLAST                         | USIPLAST          | 150        | R\$11,85 | R\$ 1.777,50 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:59 | AVENTAL NAPA IMPERMEÁVEL 95X63CM | MC                | 150        | R\$11,85 | R\$ 1.777,50 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:33:04 | flanemberg                       | flanemberg        | 150        | R\$9,00  | R\$ 1.350,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:34:48 | FLANEBERG                        | FLANEBERG         | 150        | R\$11,20 | R\$ 1.680,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:33:29 | PLAST LEO                        | PLAST LEO         | 150        | R\$11,85 | R\$ 1.777,50 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Bacia em polietileno, com alças, capacidade 16 litro, diâmetro 40 cm especificação: variação de +/- 5%, variação de +/- 5%. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:01:52 | IGUAL                      | IGUAL             | 80         | R\$14,00 | R\$ 1.120,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:59 | BACIA POLIETILENO 16L 40CM | MERCONPLAST       | 80         | R\$14,00 | R\$ 1.120,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:32:53 | jaguar                     | jaguar            | 80         | R\$14,00 | R\$ 1.120,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:35:12 | POLYUTIL                   | POLYUTIL          | 80         | R\$12,99 | R\$ 1.039,20 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:33:42 | IGUAL                      | IGUAL             | 80         | R\$14,00 | R\$ 1.120,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 9", com 50 unidades**

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:02:10 | SÃO ROQUE | SÃO ROQUE         | 300        | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim         |



|                                          |                    |                       |                     |           |     |          |              |     |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|-----|----------|--------------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:59 | BALÃO 9" LÁTEX 50UN | SÃO ROQUE | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:33:33 | ideatex             | ideatex   | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:35:38 | IDEATEX             | IDEATEX   | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:34:13 | GRANFESTA           | GRANFESTA | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 12", com 50 unidades

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:02:27 | SÃO ROQUE            | SÃO ROQUE         | 300        | R\$18,63 | R\$ 5.589,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:59 | BALÃO 12" LÁTEX 50UN | SÃO ROQUE         | 300        | R\$18,63 | R\$ 5.589,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:33:57 | riberball            | riberball         | 300        | R\$18,63 | R\$ 5.589,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:36:01 | IDEATEX              | IDEATEX           | 300        | R\$18,60 | R\$ 5.580,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:34:31 | PIC PIC              | PIC PIC           | 300        | R\$18,63 | R\$ 5.589,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 16", com 50 unidades

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:03:04 | SÃO ROQUE            | SÃO ROQUE         | 300        | R\$18,63 | R\$ 5.589,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:00 | BALÃO 16" LÁTEX 50UN | SÃO ROQUE         | 300        | R\$18,63 | R\$ 5.589,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:34:16 | são roque            | são roque         | 300        | R\$18,63 | R\$ 5.589,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:36:27 | IDEATEX              | IDEATEX           | 300        | R\$18,60 | R\$ 5.580,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:34:51 | CANDY                | CANDY             | 300        | R\$18,63 | R\$ 5.589,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Balde em plástico capacidade para 60 litro

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:03:25 | JAGUAR             | JAGUAR            | 80         | R\$44,00 | R\$ 3.520,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:01 | BALDE PLÁSTICO 60L | MERCONPLAST       | 80         | R\$44,00 | R\$ 3.520,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:34:35 | polyutil           | polyutil          | 80         | R\$44,00 | R\$ 3.520,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:36:52 | 60L                | MERCONPLAS        | 80         | R\$42,00 | R\$ 3.360,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:40:18 | JAGUAR             | JAGUAR            | 80         | R\$44,00 | R\$ 3.520,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Balde plástico 12l especificação: balde em plástico resistente multiuso com alça em aço.

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:03:51 | IGUAL                       | IGUAL             | 80         | R\$12,00 | R\$ 960,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:01 | BALDE 12L PLÁSTICO COM ALÇA | MERCONPLAST       | 80         | R\$12,00 | R\$ 960,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:34:58 | polyutil                    | polyutil          | 80         | R\$12,00 | R\$ 960,00  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:37:17 | POLYUTIL                    | POLYUTIL          | 80         | R\$12,00 | R\$ 960,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:40:43 | IGUAL                       | IGUAL             | 80         | R\$12,00 | R\$ 960,00  | Sim         |



**LOTE 0002 - ITEM 0008 - Balde plástico, em polietileno, alça em aço zincado, capacidade 10 litro. Especificação: resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade 10 litro.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:04:11 | IGUAL                          | IGUAL             | 80         | R\$9,99 | R\$ 799,20  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:56 | BALDE POLIETILENO 10L COM ALÇA | MERCONPLAST       | 80         | R\$9,99 | R\$ 799,20  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:35:19 | polyutil                       | polyutil          | 80         | R\$9,99 | R\$ 799,20  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:37:39 | POLYUTIL                       | POLYUTIL          | 80         | R\$9,80 | R\$ 784,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:42:42 | JAGUAR                         | JAGUAR            | 80         | R\$9,99 | R\$ 799,20  | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - Bandeja em isopor "B2", pacote com 100.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:04:32 | COPOBRAS                | COPOBRAS          | 20         | R\$14,46 | R\$ 289,20  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:57 | BANDEJA ISOPOR B2 100UN | ISOTERME          | 20         | R\$14,46 | R\$ 289,20  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:35:43 | copobras                | copobras          | 20         | R\$14,46 | R\$ 289,20  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:38:01 | ULTRA                   | ULTRA             | 20         | R\$14,40 | R\$ 288,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:43:06 | ISOBRAS                 | ISOBRAS           | 20         | R\$14,46 | R\$ 289,20  | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - Bandeja em isopor "B3"**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:04:47 | COPOBRAS          | COPOBRAS          | 300        | R\$1,00 | R\$ 300,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:01 | BANDEJA ISOPOR B3 | ISOTERME          | 300        | R\$1,00 | R\$ 300,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:36:11 | copobras          | copobras          | 300        | R\$1,00 | R\$ 300,00  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:38:29 | ULTRA             | ULTRA             | 300        | R\$1,00 | R\$ 300,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:43:25 | ISOBRAS           | ISOBRAS           | 300        | R\$1,00 | R\$ 300,00  | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 3kg Freezer**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:05:08 | FASFILM                          | FASFILM           | 100        | R\$25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:01 | SACO PLÁSTICO PICOTADO 500UN 3KG | NEWPLAST          | 100        | R\$25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:36:27 | vabene                           | vabene            | 100        | R\$25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:39:03 | VABENE                           | VABENE            | 100        | R\$25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:43:50 | PLASMINHO                        | PLASMINHO         | 100        | R\$25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 5kg Freezer**

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:05:25 | FASFILM | FASFILM           | 100        | R\$39,50 | R\$ 3.950,00 | Sim         |



|                                          |                    |                       |                                  |           |     |          |              |     |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-----------|-----|----------|--------------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:02 | SACO PLÁSTICO PICOTADO 500UN 5KG | NEWPLAST  | 100 | R\$39,50 | R\$ 3.950,00 | Sim |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:36:46 | vabene                           | vabene    | 100 | R\$39,50 | R\$ 3.950,00 | Sim |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:40:03 | VABENE                           | VABENE    | 100 | R\$39,50 | R\$ 3.950,00 | Sim |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:44:09 | PLASMINHO                        | PLASMINHO | 100 | R\$39,50 | R\$ 3.950,00 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 8kg Freezer

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:05:43 | FASFILM                          | FASFILM           | 100        | R\$31,91 | R\$ 3.191,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:02 | SACO PLÁSTICO PICOTADO 500UN 8KG | NEWPLAST          | 100        | R\$31,91 | R\$ 3.191,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:37:06 | vabene                           | vabene            | 100        | R\$31,91 | R\$ 3.191,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:40:26 | VABENE                           | VABENE            | 100        | R\$45,00 | R\$ 4.500,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:44:39 | PLASMINHO                        | PLASMINHO         | 100        | R\$31,91 | R\$ 3.191,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - Colher descartável transparente especificação: plástico – pacote com 50 unidade, composição: poliestireno e pigmentos de alta pureza

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:06:00 | CROPAC                           | CROPAC            | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:03 | COLHER DESCARTÁVEL PLÁSTICA 50UN | STRAWPLAST        | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:37:38 | strawplast                       | strawplast        | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:40:49 | PLAZAPEL                         | PLAZAPEL          | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:45:03 | ULTRA                            | ULTRA             | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - Copo descartável 150ml especificação: caixa com 25 pacote contendo 100 unidade de copo cada pacote

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:06:28 | TOTALPLAST                         | TOTALPLAST        | 1.000      | R\$87,27 | R\$ 87.270,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:03 | COPO DESCARTÁVEL 150ML 25PAC/100UN | CRISTALCOPO       | 1.000      | R\$87,27 | R\$ 87.270,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:37:59 | fonplast                           | fonplast          | 1.000      | R\$87,27 | R\$ 87.270,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:41:30 | FONPLAST                           | FONPLAST          | 1.000      | R\$98,00 | R\$ 98.000,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:45:29 | FANPLAST                           | FANPLAST          | 1.000      | R\$87,27 | R\$ 87.270,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - Escova para limpeza sanitário especificação: em plástico com cabo comprido com suporte para acomodar a escova.

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:07:50 | CRISTAL                  | CRISTAL           | 150        | R\$5,00 | R\$ 750,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:03 | ESCOVA LIMPEZA SANITÁRIO | CRISTAL           | 150        | R\$5,00 | R\$ 750,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:38:19 | esperanca                | esperanca         | 150        | R\$5,00 | R\$ 750,00  | Sim         |



|                              |                    |                       |           |           |     |         |            |     |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|-----|---------|------------|-----|
| H. C. CORDEIRO               | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:41:53 | MULTIMIX  | MULTIMIX  | 150 | R\$5,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:45:57 | ORIG SLIN | ORIG SLIN | 150 | R\$5,00 | R\$ 750,00 | Sim |

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - Esponja antirrisco prateada produzida em plástico sem abrasivos e esponja sintética. Não risca nenhuma superfície, podendo ser utilizada ate mesmo em copos de cristal e peças mais delicadas. Material em abrasivo, tamanho 11x7,5x2.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:08:10 | ALKIN                          | ALKIN             | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:03 | ESPONJA ANTI-RRISCO 11X7,5X2CM | LUSTRO            | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:38:42 | açklin                         | alklin            | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:42:20 | NOBRE                          | NOBRE             | 1.000      | R\$3,70 | R\$ 3.700,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:46:18 | BRILHUS                        | BRILHUS           | 1.000      | R\$4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - Esponja de aço. Especificação: pacote com 8 esponja lã de aço, de alta qualidade e durabilidade, pacote com no mínimo 60g.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:08:28 | ASSOLAN             | ASSOLAN           | 1.000      | R\$2,01 | R\$ 2.010,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:04 | ESPONJA AÇO 8UN 60G | LUSTRO            | 1.000      | R\$2,01 | R\$ 2.010,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:39:01 | assolam             | assolam           | 1.000      | R\$2,01 | R\$ 2.010,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:42:42 | ASSOLAN             | ASSOLAN           | 1.000      | R\$2,00 | R\$ 2.000,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:46:37 | ASSOLAN             | ASSOLAN           | 1.000      | R\$2,01 | R\$ 2.010,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - Esponja larga dupla face especificação: dimensões: 11x7,5x2,3 mm; matéria prima: espuma de poliuretano, fibra sintética c/ abrasivo. Pacote com 3 unidade.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:08:52 | BETANNIN                            | BETANNIN          | 1.000      | R\$3,00 | R\$ 3.000,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:04 | ESPONJA DUPLA FACE 11X7,5X2,3CM 3UN | BRILHUS           | 1.000      | R\$3,00 | R\$ 3.000,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:39:23 | brilhus                             | brilhus           | 1.000      | R\$3,00 | R\$ 3.000,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:43:05 | MARILUX                             | MARILUX           | 1.000      | R\$2,60 | R\$ 2.600,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:46:52 | BRILHUS                             | BRILHUS           | 1.000      | R\$3,00 | R\$ 3.000,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - Flanela 30x30cm. Especificação: 100% algodão, flanela amarela.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:09:27 | CRISTAL                      | CRISTAL           | 300        | R\$3,47 | R\$ 1.041,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:04 | FLANELA 30X30CM 100% ALGODÃO | MC                | 300        | R\$3,47 | R\$ 1.041,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:39:48 | flanemberg                   | flanemberg        | 300        | R\$3,47 | R\$ 1.041,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:43:29 | FLANEBERG                    | FLANEBERG         | 300        | R\$3,20 | R\$ 960,00   | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:47:09 | TCN                          | TCN               | 300        | R\$3,47 | R\$ 1.041,00 | Sim         |



**LOTE 0002 - ITEM 0021 - Flanela 39x79cm.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:09:41 | CRISTAL         | CRISTAL           | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:04 | FLANELA 39X79CM | MC                | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:40:11 | flanemberg      | flanemberg        | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:44:09 | FLANEBERG       | FLANEBERG         | 300        | R\$4,85 | R\$ 1.455,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:47:17 | TCN             | TCN               | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - Flanela laranja 38x58 cm. Composição: 100% algodão. Peso 40 gramas. Limpa, seca e lustra diversos tipos de superfícies. Flanela de qualidade, não mancha e não solta pelos.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:09:58 | CRISTAL                 | CRISTAL           | 300        | R\$2,89 | R\$ 867,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:04 | FLANELA LARANJA 38X58CM | MC                | 300        | R\$2,89 | R\$ 867,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:40:32 | flanemberg              | flanemberg        | 300        | R\$2,89 | R\$ 867,00  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:44:32 | FLANEBERG               | FLANEBERG         | 300        | R\$2,45 | R\$ 735,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:47:32 | TCN                     | TCN               | 300        | R\$2,89 | R\$ 867,00  | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - Fósforo especificação: maços contendo 10 unidade de caixa com 40 fósforos.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:10:42 | BILLA                        | BILLA             | 200        | R\$3,97 | R\$ 794,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:05 | FÓSFORO MAÇO 10UN CAIXA 40UN | OLHO              | 200        | R\$3,97 | R\$ 794,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:40:51 | olho                         | olho              | 200        | R\$3,97 | R\$ 794,00  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:44:53 | GOBOARDI                     | GOBOARDI          | 200        | R\$3,95 | R\$ 790,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:48:03 | QLUZ                         | QLUZ              | 200        | R\$3,97 | R\$ 794,00  | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - Guardanapo de papel folha dupla, feito 100% de celulose, além de excelente capacidade de absorção, tamanho 33 cm x 33 cm, pacote c/ 50 unidade.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:11:01 | GLEE       | GLEE              | 1.000      | R\$6,29 | R\$ 6.290,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:05 | GUARDANAPO | BRPAPEL ASILEIRO  | 1.000      | R\$6,29 | R\$ 6.290,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:41:13 | serido     | serido            | 1.000      | R\$6,29 | R\$ 6.290,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:45:21 | RESERVA    | RESERVA           | 1.000      | R\$5,90 | R\$ 5.900,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:48:22 | RESERVA    | RESERVA           | 1.000      | R\$6,29 | R\$ 6.290,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - Guardanapo de papel folha dupla, feito 100% de celulose, alta maciez e qualidade, tamanho 24 cm x 24 cm. Pacote c/ 50 unidade.**

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:11:29 | GLEE   | GLEE              | 1.000      | R\$3,40 | R\$ 3.400,00 | Sim         |



|                                          |                    |                       |                  |            |       |         |              |     |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|------------|-------|---------|--------------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:05 | GUARDANAPO PAPEL | BRASILEIRO | 1.000 | R\$3,40 | R\$ 3.400,00 | Sim |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:41:31 | serido           | serido     | 1.000 | R\$3,40 | R\$ 3.400,00 | Sim |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:45:41 | PROSPACK         | PROSPACK   | 1.000 | R\$3,10 | R\$ 3.100,00 | Sim |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:48:41 | COQUETEL         | COQUETEL   | 1.000 | R\$3,40 | R\$ 3.400,00 | Sim |

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - Lixeira c/ tampa basculante de inox 30x70cm. A lixeira com tampa basculante é de aço inox, durável, higiênica e de fácil limpeza. Seu fundo plástico ajuda a conservar o produto por mais tempo. Com capacidade para 47 litro, possui acabamento em alto brilho para deixar o seu ambiente com mais sofisticação e requinte.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:11:55 | MOR                        | MOR               | 100        | R\$344,94 | R\$ 34.494,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:05 | LIXEIRA INOX COM TAMPA 47L | SANREMO           | 100        | R\$344,94 | R\$ 34.494,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:41:52 | polyutil                   | polyutil          | 100        | R\$344,94 | R\$ 34.494,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:46:04 | KE HOME                    | KE HOME           | 100        | R\$340,00 | R\$ 34.000,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:49:05 | BRINOX                     | BRINOX            | 100        | R\$344,94 | R\$ 34.494,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - Lixeira com pedal 15lt.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:12:48 | POLYUTIL          | POLYUTIL          | 100        | R\$37,32 | R\$ 3.732,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:06 | LIXEIRA PEDAL 15L | SANREMO           | 100        | R\$37,32 | R\$ 3.732,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:42:18 | polyutil          | polyutil          | 100        | R\$25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:46:26 | POLYUTIL          | POLYUTIL          | 100        | R\$35,80 | R\$ 3.580,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:49:20 | JAGUAR            | JAGUAR            | 100        | R\$37,32 | R\$ 3.732,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - Marmitex de alumínio com capacidade de 500ml com tampa de cartão aluminizado caixa com 100 unidade nas dimensões 165 x 124 x 43mm resistente ao forno e freezer, fechamento manual.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:13:04 | TOTALPLAST                    | TOTALPLAST        | 200        | R\$34,99 | R\$ 6.998,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:06 | MARMITEX ALUMÍNIO 500ML 100UN | WYDA              | 200        | R\$34,99 | R\$ 6.998,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:52:10 | wyda                          | wyda              | 200        | R\$34,99 | R\$ 6.998,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:46:54 | ULTRA                         | ULTRA             | 200        | R\$34,99 | R\$ 6.998,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:49:49 | BOREDA                        | BOREDA            | 200        | R\$34,99 | R\$ 6.998,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - Pá com cabo plástico especificação: pá para lixo, plástica com cabo longo e dobrável para facilitar o armazenamento, possuir apoio para afirmar a pá com o pé, deixando as duas mãos livres para o manuseio da vassoura.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:13:20 | CRISTAL                   | CRISTAL           | 200        | R\$6,50 | R\$ 1.300,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:06 | PÁ PLÁSTICA C/ CABO LONGO | CRISTAL           | 200        | R\$6,50 | R\$ 1.300,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:42:58 | es                        | esperanca         | 200        | R\$6,50 | R\$ 1.300,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:47:14 | ICOPLAN                   | ICOPLAN           | 200        | R\$6,50 | R\$ 1.300,00 | Sim         |



|                              |                    |                       |         |         |     |         |              |     |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|---------|-----|---------|--------------|-----|
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:50:10 | CRISTAL | CRISTAL | 200 | R\$6,50 | R\$ 1.300,00 | Sim |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|---------|-----|---------|--------------|-----|

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - Pano alta performance em microfibra - tamanho 50x60 cm - linha profissional. Alto poder de limpeza; absorve líquidos com facilidade e rapidez; não risca; não necessita de produtos químicos; não solta fiapos; remove o pó e dá brilho; é superresistente e durável. observações: o tecido de microfibra não permite a permanência de bactérias. Foi comprovado clinicamente que 94,3% são eliminadas e, por isso, o tecido, além de limpo, não fica com odores desagradáveis.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:13:35 | NOBRE                   | NOBRE             | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:06 | PANO MICROFIBRA 50X60CM | SÃO JOSÉ          | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:43:16 | alklin                  | alklin            | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:47:46 | VABENE                  | VABENE            | 300        | R\$5,40 | R\$ 1.620,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:50:34 | YANGZI                  | YANGZI            | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - Papel alumínio culinário. 0,45cmx7,5cm especificação: medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011 micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada contendo código de barras e dados do fabricante.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:13:55 | WYDA                               | WYDA              | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:09 | PAPEL ALUMÍNIO CULINÁRIO 0,45X7,5M | WYDA              | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:43:41 | vabene                             | vabene            | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:48:15 | VABENE                             | VABENE            | 300        | R\$5,90 | R\$ 1.770,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:50:52 | MELLO                              | MELLO             | 300        | R\$6,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0032 - Papel higiênico neutro folha dupla, fardo c/ 64 pacote, rolo de 30mx10cm em folha dupla de alta qualidade, branca, 100% fibras naturais, picotadas ego frada macia e superabsorvente. Aprovado pelo inmetro não reciclado.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:14:19 | QUALITE         | QUALITE           | 600        | R\$83,00 | R\$ 49.800,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:09 | PAPEL HIGIÊNICO | COALA             | 600        | R\$83,00 | R\$ 49.800,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:44:04 | serido          | serido            | 600        | R\$83,00 | R\$ 49.800,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:48:44 | COALA           | COALA             | 600        | R\$83,00 | R\$ 49.800,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:51:11 | PALOMA          | PALOMA            | 600        | R\$83,00 | R\$ 49.800,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0033 - Papel toalha dupla face c/100 folhas. Contendo 2 rolos com 100 folhas de papel dupla face de no mínimo 19cm x 22cm cada folha não reciclado.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:14:44 | RESERVA                                  | RESERVA           | 600        | R\$6,00 | R\$ 3.600,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:09 | PAPEL TOALHA DUPLA FACE 100FOLHAS 2ROLOS | DUBELLE           | 600        | R\$6,00 | R\$ 3.600,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:44:21 | malu                                     | malu              | 600        | R\$6,00 | R\$ 3.600,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:49:04 | COALA                                    | COALA             | 600        | R\$5,90 | R\$ 3.540,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:51:41 | KITCHEN                                  | KITCHEN           | 600        | R\$6,00 | R\$ 3.600,00 | Sim         |



**LOTE 0002 - ITEM 0034 - Papel toalha dupla face c/60 em papel 100% celulose virgem. Próprio para secar as mãos, absorver frituras e líquidos de alimentos e superfícies e pequenos serviços diários. Alto grau de alvura e absorção, não deixando resíduos nas mãos, superfícies e alimentos, com alto poder de absorção. Dimensões: altura: 23,00 cm, largura: 22,00 cm, profundidade: 11,00 cm, peso: 250,00 gramas. não reciclado**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:15:02 | RESERVA                             | RESERVA           | 500        | R\$5,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:09 | PAPEL TOALHA 100% CELULOSE 60FOLHAS | DUBELLE           | 500        | R\$5,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:44:39 | absoluto                            | albsoluto         | 500        | R\$5,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:49:26 | COALA                               | COALA             | 500        | R\$4,90 | R\$ 2.450,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:51:58 | RESERVA                             | RESERVA           | 500        | R\$5,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0035 - Papel toalha interfolhado branco. Pacote com 1000 folhas, na medida 23 x 21cm, com duas dobras, ideal para dispenser de papel toalha, próprio para secar as mãos. Tipos de interfolha: folha simples.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:15:22 | RESERVA      | RESERVA           | 500        | R\$15,35 | R\$ 7.675,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:09 | PAPEL TOALHA | DUBELLE           | 500        | R\$15,35 | R\$ 7.675,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:44:58 | prospack     | prospack          | 500        | R\$15,35 | R\$ 7.675,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:50:19 | PROSPACK     | PROSPACK          | 500        | R\$15,20 | R\$ 7.600,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:52:13 | EXCLUSIVE    | EXCLUSIVE         | 500        | R\$15,35 | R\$ 7.675,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0036 - Prato fundo. Material: Plástico. Aplicação: Refeição. Tamanho: 15cm. Características Adicionais: Descartável. Cor: Branca. Pacote com 10 unidades.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|---------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:15:41 | TOTALPLAST                     | TOTALPLAST        | 10.000     | R\$2,00 | R\$ 20.000,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:10 | PRATO FUNDO PLÁSTICO 15CM 10UN | TRIK TRIK         | 10.000     | R\$2,00 | R\$ 20.000,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:45:15 | copobras                       | copobras          | 10.000     | R\$2,00 | R\$ 20.000,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:50:49 | TOTALPLAST                     | TOTALPLAST        | 10.000     | R\$2,00 | R\$ 20.000,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:52:47 | FONPLAST                       | FONPLAST          | 10.000     | R\$2,00 | R\$ 20.000,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0037 - Prendedor de roupas em plástico especificação: pacote com 12 unidade, de boa qualidade e alta resistência.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:15:59 | PARANÁ                   | PARANÁ            | 100        | R\$5,20 | R\$ 520,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:10 | PRENDEDOR DE ROUPAS 12UN | PARANÁ            | 100        | R\$5,20 | R\$ 520,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:45:34 | parana                   | parana            | 100        | R\$5,20 | R\$ 520,00  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:51:15 | DICASA                   | DICASA            | 100        | R\$5,20 | R\$ 520,00  | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:53:00 | CRISTAL                  | CRISTAL           | 100        | R\$5,20 | R\$ 520,00  | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0038 - Rodo plástico com cabo em madeira especificação: com cepa de polipropileno; propriedades mínimas; cepa medindo 40cm de comprimento; eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/- 0,05mm); cepa pesando 230g, cabo de madeira**



(cedrinho) revestido de polipropileno; 120cm gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade; embalado em embalagem apropriada.

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:16:16 | CRISTAL                    | CRISTAL           | 300        | R\$5,50 | R\$ 1.650,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:10 | RODO PLÁSTICO C/ CABO 40CM | CRISTAL           | 300        | R\$5,50 | R\$ 1.650,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:45:57 | ESPERANCA                  | esperanca         | 300        | R\$5,50 | R\$ 1.650,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:51:48 | ICOPLAN                    | ICOPLAN           | 300        | R\$5,99 | R\$ 1.797,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:53:15 | MUNDIAL                    | MUNDIAL           | 300        | R\$5,50 | R\$ 1.650,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0039 - Rodo plástico push 60cm com borracha dupla cabo 120cm especificação: com cepa de polipropileno; propriedades mínimas; cepa medindo 60cm de comprimento; eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/- 0,05mm); cepa pesando 230g, cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120 cm gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade; embalado em embalagem apropriada.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:16:34 | CRISTAL                               | CRISTAL           | 300        | R\$9,00 | R\$ 2.700,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:10 | RODO PLÁSTICO PUSH 60CM C/ CABO 120CM | CRISTAL           | 300        | R\$9,00 | R\$ 2.700,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:46:15 | esperanca                             | esperanca         | 300        | R\$9,00 | R\$ 2.700,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:52:08 | ICOPLAN                               | ICOPLAN           | 300        | R\$9,00 | R\$ 2.700,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:53:29 | MUNDIAL                               | MUNDIAL           | 300        | R\$9,00 | R\$ 2.700,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0040 - Saco de lixo 100 litro, modelo super pacote c/100 unidade biodegradável medidas aproximadas: 75 x 90 cm micra real: 9 reforçado com strash que o torna muito resistente e com muito mais tecnologia. Produto 100% reciclado sem cheiro e biodegradável. Peso 4,200kg, cor preto, muito indicado para lixos pesados.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:16:57 | TA LIMPO                           | TA LIMPO          | 500        | R\$16,00 | R\$ 8.000,00  | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:54:11 | SACO LIXO 100L BIODEGRADÁVEL 100UN | DONAPACK          | 500        | R\$16,00 | R\$ 8.000,00  | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:46:35 | ta limpo                           | ta limpo          | 500        | R\$16,00 | R\$ 8.000,00  | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:52:28 | RAVA                               | RAVA              | 500        | R\$25,00 | R\$ 12.500,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:53:56 | LIMP BAG                           | LIMP BAG          | 500        | R\$16,00 | R\$ 8.000,00  | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0041 - Saco de lixo 60litro modelo super reforçado pacote c/100 unidade biodegradável - medidas aproximadas: 59cm x 80cm reforçado com strash que o torna muito resistente e com muito mais tecnologia. Produto 100% reciclado sem cheiro e biodegradável; cor preto; muito indicado para lixos pesados.**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:36:40 | TA LIMPO                          | TA LIMPO          | 500        | R\$12,00 | R\$ 6.000,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:52 | SACO LIXO 60L BIODEGRADÁVEL 100UN | DONAPACK          | 500        | R\$12,00 | R\$ 6.000,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:47:00 | ta limpo                          | ta limpo          | 500        | R\$12,00 | R\$ 6.000,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:52:54 | RAVA                              | RAVA              | 500        | R\$12,00 | R\$ 6.000,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:54:17 | LIMP BAG                          | LIMP BAG          | 500        | R\$12,00 | R\$ 6.000,00 | Sim         |

**LOTE 0002 - ITEM 0042 - Sacola plástica com alça tamanho "G"**



| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:37:08 | PLASTICK                       | PLASTICK          | 100        | R\$26,00 | R\$ 2.600,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:52 | SACOLA PLÁSTICA ALOCA TAMA O G | DONAPACK          | 100        | R\$26,00 | R\$ 2.600,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:47:20 | implasverde                    | implasverde       | 100        | R\$26,00 | R\$ 2.600,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:53:14 | ULTRA                          | ULTRA             | 100        | R\$25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:54:30 | IGUAL                          | IGUAL             | 100        | R\$26,00 | R\$ 2.600,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - Sacola plástica com alça tamanho "P"

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:37:26 | PLASTICK                       | PLASTICK          | 100        | R\$16,00 | R\$ 1.600,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:52 | SACOLA PLÁSTICA ALOCA TAMA O P | DONAPACK          | 100        | R\$16,00 | R\$ 1.600,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:47:39 | implasverde                    | implasverde       | 100        | R\$16,00 | R\$ 1.600,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:53:32 | ULTRA                          | ULTRA             | 100        | R\$16,00 | R\$ 1.600,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:54:44 | IGUAL                          | IGUAL             | 100        | R\$16,00 | R\$ 1.600,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - Toalha para rosto 41x75cm especificação: toalha felpuda para rosto, 100% algodão.

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:39:45 | DECA                              | DECA              | 400        | R\$10,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:52 | TOALHA ROSTO 41X75CM 100% ALGODÃO | SANTISTA          | 400        | R\$10,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:48:04 | santista                          | santista          | 400        | R\$10,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:53:54 | FLANEBERG                         | FLANEBERG         | 400        | R\$10,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:55:02 | FC COMERCIO                       | FC COMERCIO       | 400        | R\$10,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - Touca desc. C/elast branca c/100 und especificação: touca cirúrgica descartável, com elástico, confeccionada em tnt 100% polipropileno.

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:40:46 | NOBRE                   | NOBRE             | 500        | R\$12,50 | R\$ 6.250,00 | Sim         |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:52 | TOUCA DESCARTÁVEL 100UN | ABL               | 500        | R\$12,50 | R\$ 6.250,00 | Sim         |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:48:25 | vabene                  | vabene            | 500        | R\$12,50 | R\$ 6.250,00 | Sim         |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:54:15 | VABENE                  | VABENE            | 500        | R\$12,45 | R\$ 6.225,00 | Sim         |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:55:25 | VABENE                  | VABENE            | 500        | R\$12,50 | R\$ 6.250,00 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - Vassoura plástica multiuso com cabo especificação: vassoura multi uso; com o maior número de cerdas da categoria (74 tufo); cerdas mais compridas da categoria (12,2 cm); cerdas plumadas.

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| J Fernandes Neto Ltda | 40.783.060/0001-42 | 12/06/2025 - 09:41:02 | CRISTAL | CRISTAL           | 300        | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim         |



|                                          |                    |                       |                                     |             |     |          |              |     |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------|-----|----------|--------------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 12/06/2025 - 11:53:53 | VASSOURA PLÁSTICA MULTIUSO 74 TUFOS | CRISTAL     | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 12/06/2025 - 15:48:46 | espernca                            | esperanca   | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 12/06/2025 - 15:54:38 | PAULISTINHA                         | PAULISTINHA | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 12/06/2025 - 18:55:37 | CONDOR                              | CONDOR      | 300 | R\$10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |

## Validade das Propostas

| Fornecedor                               | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|------------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | 60 dias                    |
| J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | 60 dias                    |
| H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | 90 dias                    |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | 60 dias                    |
| M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | 60 dias                    |
| RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | 60 dias                    |

## Lances Enviados

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Ácido muriático 1lt. Especificação: ácido muriático

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:56:00 | 6,00 (proposta)  | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:53 | 6,00 (proposta)  | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:22:35 | 5,00 (proposta)  | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:27:13 | 5,85 (proposta)  | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:24:58 | 6,00 (proposta)  | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:32:17 | 15,60 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:31:36 | 5,40             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:31:49 | 4,99             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:35 | 4,90             | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:34:32 | 4,89             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:18 | 4,80             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:27 | 4,79             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:38:09 | 4,77             | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:39:20 | 4,76             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Água sanitária 1000ml. Especificação: água sanitária, solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco 1000ml, de melhor qualidade.

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:56:16 | 2,40 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:53 | 2,40 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:22:59 | 2,40 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:27:37 | 2,40 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:25:14 | 2,40 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:32:45 | 2,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:31:44 | 2,10            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |



|                       |      |                                                   |        |
|-----------------------|------|---------------------------------------------------|--------|
| 13/06/2025 - 10:31:53 | 1,99 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:34:16 | 2,38 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |
| 13/06/2025 - 10:35:21 | 2,30 | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | Válido |
| 13/06/2025 - 10:38:22 | 2,29 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Álcool a 70%. especificação: álcool 70, etílico líquido frascos 1l

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação  |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|-----------|
| 12/06/2025 - 08:56:41 | 5,99 (proposta)  | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido    |
| 12/06/2025 - 11:53:53 | 5,99 (proposta)  | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido    |
| 12/06/2025 - 15:28:01 | 5,99 (proposta)  | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido    |
| 12/06/2025 - 15:49:25 | 5,99 (proposta)  | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido    |
| 12/06/2025 - 18:25:27 | 5,99 (proposta)  | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido    |
| 12/06/2025 - 20:33:15 | 15,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido    |
| 13/06/2025 - 10:31:56 | 5,98             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido    |
| 13/06/2025 - 10:35:25 | 5,90             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido    |
| 13/06/2025 - 10:42:31 | 5,91             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido    |
| 13/06/2025 - 10:45:02 | 5,40             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Cancelado |
| 13/06/2025 - 10:46:21 | 5,70             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido    |

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Álcool gel 70 bactericida para as mãos 500g; aprovado pela ANVISA e FDA (órgão americano de controle de alimentos. Embalagem econômica; eficiência antisséptica de 99,99% frente à maioria dos germes causadores de doenças presentes nas mãos; dermatologicamente testado; gel cor: incolor; odor: característico ph (tal qual): 6,00 / 8,00; teor alcoólico: 70,0 inpm viscosidade dinâmica (spindle 4; 20 rpm): 8000 a 20000 cp; hidratado.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:56:59 | 6,00 (proposta)  | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:54 | 6,00 (proposta)  | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:23:44 | 6,00 (proposta)  | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:28:29 | 6,00 (proposta)  | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:25:45 | 6,00 (proposta)  | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:34:14 | 15,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:32:03 | 5,99             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:32:14 | 5,98             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:28 | 5,40             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:43:01 | 5,80             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:43:50 | 5,41             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Desinfetante lavanda 6x2 litro especificação: estado físico líquido; odor lavanda; ph: 6,0-7,5(a 25°C) solubilidade em água (%em peso): totalmente solúvel; peso específico: 0,980-1,0050g/cm3 ponto de fusão: não aplicável: limite de exposição no ar: não determinado: validade 36 meses.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:57:22 | 24,50 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:54 | 24,50 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:24:05 | 24,50 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:28:53 | 24,50 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |



|                       |                  |                                                   |        |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------|--------|
| 12/06/2025 - 18:26:16 | 24,50 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 12/06/2025 - 20:34:30 | 35,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO    | Válido |
| 13/06/2025 - 10:32:09 | 24,49            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:32:24 | 24,48            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:34:59 | 24,47            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:35:28 | 24,00            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:35:33 | 19,60            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | Válido |
| 13/06/2025 - 10:37:55 | 22,05            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Desodorizador de ambiente 400ml especificação: fragrância, solvente e propelente.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:57:39 | 15,65 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:54 | 15,65 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:24:36 | 15,65 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:29:18 | 14,90 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:26:32 | 15,65 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:34:58 | 16,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:32:14 | 14,89            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:32:33 | 14,88            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:34:54 | 14,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:05 | 13,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:37 | 12,52            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:42 | 14,09            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:40 | 12,51            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:38:46 | 12,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:41:14 | 11,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Detergente em pó multi-ação 500g especificação: tensoativo aniônicos/tamponantes, coadjuvante / sinergista, corantes/enzima, branqueador óptico/ branqueador optico, fragrância/ fragrância, água.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:57:59 | 3,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:54 | 3,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:26:11 | 2,50 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:29:41 | 2,80 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:27:07 | 3,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:35:29 | 5,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:32:18 | 2,49            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:32:48 | 2,70            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:10 | 2,40            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:41 | 2,40            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:47 | 2,39            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |



|                       |      |                                                      |        |
|-----------------------|------|------------------------------------------------------|--------|
| 13/06/2025 - 10:38:57 | 2,20 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                  | Válido |
| 13/06/2025 - 10:40:57 | 2,19 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:41:10 | 2,14 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                  | Válido |
| 13/06/2025 - 10:41:21 | 2,13 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Detergente líquido 500ml especificação: composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzeno sulfato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Neutro.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                             | Situação                        |
|-----------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| 12/06/2025 - 08:58:16 | 3,10 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido                          |
| 12/06/2025 - 11:53:54 | 3,10 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido                          |
| 12/06/2025 - 15:26:32 | 2,50 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido                          |
| 12/06/2025 - 15:30:06 | 2,88 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido                          |
| 12/06/2025 - 18:27:20 | 3,10 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido                          |
| 12/06/2025 - 20:36:20 | 3,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M<br>BEZERRA COMERCIO                | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:32:31 | 2,49            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:32:56 | 2,79            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:35:21 | 2,35            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:35:44 | 2,48            | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:36:52 | 2,34            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:39:11 | 2,20            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:40:40 | 1,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Cancelado - 13/06/2025 10:40:57 |
| 13/06/2025 - 10:41:09 | 2,19            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:41:16 | 2,15            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:41:26 | 2,14            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido                          |

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Inseticida spray 300ml especificação: com óleo de citronela 300ml / 491g. Eficaz contra moscas, mosquitos, baratas.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                             | Situação |
|-----------------------|------------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:58:32 | 13,28 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:55 | 13,28 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:27:04 | 13,28 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:30:32 | 12,80 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:27:43 | 13,28 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:36:43 | 18,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M<br>BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:32:43 | 12,79            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:03 | 12,78            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:11 | 12,77            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:26 | 12,45            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:48 | 10,62            | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:55 | 12,40            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:01 | 11,95            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:58 | 10,61            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |



|                       |       |                                                      |        |
|-----------------------|-------|------------------------------------------------------|--------|
| 13/06/2025 - 10:39:19 | 10,00 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                  | Válido |
| 13/06/2025 - 10:40:35 | 9,99  | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:41:27 | 9,55  | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                  | Válido |
| 13/06/2025 - 10:42:07 | 9,54  | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - Lava piso 2lt especificação: lava piso 2l fragrância floral.

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                             | Situação |
|-----------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:58:52 | 6,09 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:55 | 6,09 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:27:26 | 6,09 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:31:02 | 6,09 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:28:01 | 6,09 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:37:34 | 8,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M<br>BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:32:52 | 6,08            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:15 | 6,07            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:53 | 4,87            | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:14 | 5,48            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - Limpador de alumínio 500ml. Especificação: composição básica; tensoativo aniônico, sulfônico; conservante, abrasivos, corante e veículo; tipo líquido; com validade de 2 anos; acondicionado em frasco plástico, contendo 500ml; embalado em caixa de papelão reforçado; laudo analítico do lote do produto e autorização funcionamento do fabricante anvisa/ms.

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                             | Situação |
|-----------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:59:14 | 3,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:56 | 3,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:27:50 | 3,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:31:29 | 2,88 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:28:20 | 3,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:37:56 | 4,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M<br>BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:15 | 2,87            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:30 | 2,86            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:38 | 2,85            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:58 | 2,40            | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:19 | 2,35            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:24 | 2,70            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - Limpador diluível limpeza pesada 500ml.

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                             | Situação |
|-----------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:59:28 | 6,50 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                       | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:56 | 6,50 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:28:18 | 6,50 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:32:01 | 6,20 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:28:49 | 6,50 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |



|                       |                  |                                                   |        |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------|--------|
| 12/06/2025 - 20:38:56 | 10,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO    | Válido |
| 13/06/2025 - 10:33:20 | 6,19             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:33:39 | 6,18             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:35:45 | 6,17             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:36:02 | 5,20             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | Válido |
| 13/06/2025 - 10:36:30 | 5,85             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:36:35 | 4,50             | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |
| 13/06/2025 - 10:37:29 | 4,49             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:39:35 | 4,40             | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |
| 13/06/2025 - 10:39:53 | 4,39             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Pastilha sanitária adesiva cx c/3 unidade – lavanda. Pastilha adesiva é a maneira mais conveniente e discreta de manter seu vaso sanitário limpo e ter, sempre, um vaso sanitário perfumado. Basta colar a pastilha adesiva na parede do vaso sanitário e pronto. Produto de limpeza prático e discreto. Com bicarbonato de sódio. Cada pastilha dura até 120 descargas no vaso sanitário.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 08:59:59 | 6,66 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:58 | 6,66 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:28:44 | 6,66 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:32:27 | 6,50 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:29:04 | 6,66 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:40:01 | 5,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:24 | 4,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:46 | 5,99            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:06 | 5,33            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:47 | 5,45            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Sabão em barra pct c/ 5 barras especificação: composição básica: carbonato de sódio, dióxido de titânio, glicerina, corante e outras substâncias químicas permitidas; especificações ph 1% = 11,5 máximo, alcalinidade livre; máximo 0,5% p/p; de glicerina na cor amarela; embalado em saco plástico com validade de 2 anos; laudo analítico do lote do produto. Autorização de funcionamento do fabricante anvisa/ms**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:00:17 | 9,81 (proposta)  | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:58 | 9,81 (proposta)  | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:29:04 | 9,81 (proposta)  | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:32:54 | 9,80 (proposta)  | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:29:19 | 9,81 (proposta)  | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:40:21 | 10,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:31 | 9,79             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:53 | 9,70             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:35:58 | 9,69             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:10 | 7,85             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:47 | 8,83             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:59 | 7,90             | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |



**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Sabonete 90g especificação: sabonete antibacteriano em barra 90g.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:00:34 | 2,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:51 | 2,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:29:20 | 2,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:33:14 | 2,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:29:37 | 2,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:40:50 | 5,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:33:35 | 1,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:34:00 | 1,98            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:05 | 1,97            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:14 | 1,60            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:36:59 | 1,80            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:37:12 | 1,64            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:37:45 | 1,59            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Sabonete líquido p/ mãos antibacteriano vitamina "e" - embalagem de 250ml, ingredientes ativos: triclocarban. Elimina até 99,9% das bactérias.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação                        |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| 12/06/2025 - 09:00:49 | 5,53 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido                          |
| 12/06/2025 - 11:53:58 | 5,53 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido                          |
| 12/06/2025 - 15:31:17 | 5,53 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido                          |
| 12/06/2025 - 15:33:42 | 4,80 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido                          |
| 12/06/2025 - 18:30:21 | 5,53 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido                          |
| 12/06/2025 - 20:41:25 | 6,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:33:40 | 4,79            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Cancelado - 13/06/2025 10:34:08 |
| 13/06/2025 - 10:34:06 | 4,98            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:36:17 | 4,42            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:37:19 | 4,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido                          |

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Sabonete líquido para mãos antibacteriano especificação: embalagem de 1 litro, antisséptico e antibacteriano.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:01:05 | 8,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:58 | 8,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:31:57 | 8,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:34:12 | 7,80 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:30:34 | 8,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 12/06/2025 - 20:41:50 | 8,00 (proposta) | 49.695.571/0001-87 - M DE L M BEZERRA COMERCIO                | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:34:09 | 7,79            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |



|                       |      |                                             |        |
|-----------------------|------|---------------------------------------------|--------|
| 13/06/2025 - 10:34:12 | 7,79 | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda  | Válido |
| 13/06/2025 - 10:36:21 | 6,40 | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:37:11 | 7,20 | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda  | Válido |
| 13/06/2025 - 10:37:27 | 6,20 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO         | Válido |

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Avental de napa impermeável – detalhes do produto: tamanho: 95 cm x 63 cm; cor: a escolha da administração; frente única com laços para amarrar atrás; avental reforçado e impermeável; protege de resíduos químicos e líquidos; indicado para cozinha industrial, açougue, peixaria, pet shop entre outros.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:01:36 | 11,85 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:59 | 11,85 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:33:04 | 9,00 (proposta)  | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:34:48 | 11,20 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:33:29 | 11,85 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:48:51 | 10,67            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:48:55 | 8,99             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:21 | 8,50             | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:07 | 9,48             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Bacia em polietileno, com alças, capacidade 16 litro, diâmetro 40 cm especificação: variação de +/- 5%, variação de +/- 5%. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:01:52 | 14,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:59 | 14,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:32:53 | 14,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:35:12 | 12,99 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:33:42 | 14,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:48:58 | 12,60            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:01 | 12,98            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:41 | 12,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:12 | 11,20            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:53 | 11,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 9", com 50 unidades**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:02:10 | 10,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:59 | 10,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:33:33 | 10,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:35:38 | 10,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:34:13 | 10,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:06 | 9,99             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:12 | 9,00             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:15 | 8,00             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |



**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 12", com 50 unidades**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:02:27 | 18,63 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:59 | 18,63 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:33:57 | 18,63 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:36:01 | 18,60 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:34:31 | 18,63 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:12 | 18,59            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:22 | 18,50            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:19 | 14,90            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:39 | 16,77            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Balões de festa, látex de borracha natural tamanho 16", com 50 unidades**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:03:04 | 18,63 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:00 | 18,63 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:34:16 | 18,63 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:36:27 | 18,60 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:34:51 | 18,63 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:18 | 18,59            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:31 | 18,50            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:24 | 14,90            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:44 | 16,77            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - Balde em plástico capacidade para 60 litro**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:03:25 | 44,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:01 | 44,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:34:35 | 44,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:36:52 | 42,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:40:18 | 44,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:26 | 42,00            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:41 | 41,50            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:45 | 41,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:04 | 38,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:28 | 35,20            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:49 | 39,60            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:57:21 | 35,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - Balde plástico 12l especificação: balde em plástico resistente multiuso com alça em aço.**

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|------|-------|------|----------|
|------|-------|------|----------|



|                       |                  |                                                               |        |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|--------|
| 12/06/2025 - 09:03:51 | 12,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido |
| 12/06/2025 - 11:54:01 | 12,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido |
| 12/06/2025 - 15:34:58 | 12,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido |
| 12/06/2025 - 15:37:17 | 12,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido |
| 12/06/2025 - 18:40:43 | 12,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido |
| 13/06/2025 - 10:49:40 | 11,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido |
| 13/06/2025 - 10:49:47 | 11,50            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido |
| 13/06/2025 - 10:50:11 | 11,45            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido |
| 13/06/2025 - 10:53:32 | 9,60             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido |
| 13/06/2025 - 10:54:53 | 10,80            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido |

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - Balde plástico, em polietileno, alça em aço zincado, capacidade 10 litro. Especificação: resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade 10 litro.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:04:11 | 9,99 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:56 | 9,99 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:35:19 | 9,99 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:37:39 | 9,80 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:42:42 | 9,99 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:50 | 9,79            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:53 | 9,70            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:25 | 9,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:36 | 7,99            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:58 | 8,99            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:57:40 | 7,80            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - Bandeja em isopor "B2", pacote com 100.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:04:32 | 14,46 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:57 | 14,46 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:35:43 | 14,46 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:38:01 | 14,40 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:43:06 | 14,46 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:49:57 | 14,39            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:03 | 14,30            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:41 | 11,57            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:02 | 13,00            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:57:48 | 11,45            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - Bandeja em isopor "B3"**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                        | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:04:47 | 1,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda  | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:01 | 1,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA | Válido   |



|                       |                 |                                                               |        |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|--------|
| 12/06/2025 - 15:36:11 | 1,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido |
| 12/06/2025 - 15:38:29 | 1,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido |
| 12/06/2025 - 18:43:25 | 1,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido |
| 13/06/2025 - 10:50:02 | 0,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido |
| 13/06/2025 - 10:50:10 | 0,90            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido |
| 13/06/2025 - 10:53:45 | 0,80            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido |

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 3kg Freezer

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:05:08 | 25,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:01 | 25,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:36:27 | 25,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:39:03 | 25,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:43:50 | 25,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:10 | 24,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:25 | 24,90            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:52 | 20,00            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:17 | 22,50            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 5kg Freezer

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:05:25 | 39,50 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:02 | 39,50 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:36:46 | 39,50 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:40:03 | 39,50 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:44:09 | 39,50 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:33 | 38,40            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:56 | 31,60            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:03 | 31,59            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:22 | 35,55            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - Bobina Saco Plástico Picotada C/500 Capacidade. 8kg Freezer

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:05:43 | 31,91 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:02 | 31,91 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:37:06 | 31,91 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:40:26 | 45,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:44:39 | 31,91 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:39 | 31,90            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:02 | 31,91            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:01 | 25,53            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |



|                       |       |                                                   |        |
|-----------------------|-------|---------------------------------------------------|--------|
| 13/06/2025 - 10:55:11 | 25,52 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:55:27 | 28,72 | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - Colher descartável transparente especificação: plástico – pacote com 50 unidade, composição: poliestireno e pigmentos de alta pureza**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:06:00 | 4,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:03 | 4,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:37:38 | 4,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:40:49 | 4,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:45:03 | 4,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:46 | 3,90            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:11 | 3,65            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:05 | 3,20            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:20 | 3,19            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:32 | 3,60            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:58:09 | 3,45            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - Copo descartável 150ml especificação: caixa com 25 pacote contendo 100 unidade de copo cada pacote**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:06:28 | 87,27 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:03 | 87,27 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:37:59 | 87,27 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:41:30 | 98,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:45:29 | 87,27 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:55 | 87,00            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:30 | 87,30            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:09 | 69,82            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:39 | 78,54            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - Escova para limpeza sanitário especificação: em plástico com cabo comprido com suporte para acomodar a escova.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:07:50 | 5,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:03 | 5,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:38:19 | 5,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:41:53 | 5,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:45:57 | 5,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:00 | 4,90            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:44 | 4,70            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:14 | 4,00            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:43 | 3,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |



**LOTE 0002 - ITEM 0017 - Esponja antirrisco prateada produzida em plástico sem abrasivos e esponja sintética. Não risca nenhuma superfície, podendo ser utilizada ate mesmo em copos de cristal e peças mais delicadas. Material em abrasivo, tamanho 11x7,5x2.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:08:10 | 4,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:03 | 4,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:38:42 | 4,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:42:20 | 3,70 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:46:18 | 4,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:06 | 3,60            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:02 | 3,45            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:19 | 3,20            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:57 | 3,19            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - Esponja de aço. Especificação: pacote com 8 esponja lã de aço, de alta qualidade e durabilidade, pacote com no mínimo 60g.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:08:28 | 2,01 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:04 | 2,01 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:39:01 | 2,01 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:42:42 | 2,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:46:37 | 2,01 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:13 | 1,81            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:23 | 1,61            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:02 | 1,80            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:03 | 1,60            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - Esponja larga dupla face especificação: dimensões: 11x7,5x2,3 mm; matéria prima: espuma de poliuretano, fibra sintética c/ abrasivo. Pacote com 3 unidade.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:08:52 | 3,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:04 | 3,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:39:23 | 3,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:43:05 | 2,60 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:46:52 | 3,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:19 | 2,70            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:27 | 2,40            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:11 | 2,39            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:58:41 | 1,80            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - Flanela 30x30cm. Especificação: 100% algodão, flanela amarela.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                       | Situação |
|-----------------------|-----------------|--------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:09:27 | 3,47 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda | Válido   |



|                       |                 |                                                                  |        |
|-----------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|--------|
| 12/06/2025 - 11:54:04 | 3,47 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido |
| 12/06/2025 - 15:39:48 | 3,47 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido |
| 12/06/2025 - 15:43:29 | 3,20 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido |
| 12/06/2025 - 18:47:09 | 3,47 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido |
| 13/06/2025 - 10:51:25 | 3,12            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto<br>Ltda                    | Válido |
| 13/06/2025 - 10:52:22 | 2,80            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido |
| 13/06/2025 - 10:54:31 | 2,78            | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido |
| 13/06/2025 - 10:56:17 | 2,77            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido |
| 13/06/2025 - 10:58:19 | 2,50            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido |

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - Flanela 39x79cm.

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                             | Situação |
|-----------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:09:41 | 6,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto<br>Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:04 | 6,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:40:11 | 6,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:44:09 | 4,85 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:47:17 | 6,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:35 | 5,40            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto<br>Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:01 | 4,84            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:40 | 4,25            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:39 | 4,80            | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 11:01:18 | 4,24            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

#### LOTE 0002 - ITEM 0022 - Flanela laranja 38x58 cm. Composição: 100% algodão. Peso 40 gramas. Limpa, seca e lustra diversos tipos de superfícies. Flanela de qualidade, não mancha e não solta pelos.

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                             | Situação |
|-----------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:09:58 | 2,89 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto<br>Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:04 | 2,89 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:40:32 | 2,89 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:44:32 | 2,45 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:47:32 | 2,89 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:39 | 2,60            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto<br>Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:06 | 2,44            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:47 | 2,20            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:43 | 2,31            | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 11:01:34 | 2,19            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE<br>MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

#### LOTE 0002 - ITEM 0023 - Fósforo especificação: maços contendo 10 unidade de caixa com 40 fósforos.

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                             | Situação |
|-----------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:10:42 | 3,97 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto<br>Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:05 | 3,97 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS<br>DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:40:51 | 3,97 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO<br>VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:44:53 | 3,95 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                              | Válido   |



|                       |                 |                                                   |        |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------|--------|
| 12/06/2025 - 18:48:03 | 3,97 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:51:45 | 3,57            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:52:14 | 3,56            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:54:47 | 3,18            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | Válido |
| 13/06/2025 - 11:01:45 | 3,17            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - Guardanapo de papel folha dupla, feito 100% de celulose, além de excelente capacidade de absorção, tamanho 33 cm x 33 cm, pacote c/ 50 unidade.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:11:01 | 6,29 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:05 | 6,29 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:41:13 | 6,29 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:45:21 | 5,90 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:48:22 | 6,29 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:51 | 5,66            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:21 | 5,67            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:08 | 5,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:51 | 5,03            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - Guardanapo de papel folha dupla, feito 100% de celulose, alta maciez e qualidade, tamanho 24 cm x 24 cm. Pacote c/ 50 unidade.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:11:29 | 3,40 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:05 | 3,40 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:41:31 | 3,40 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:45:41 | 3,10 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:48:41 | 3,40 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:55 | 3,06            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:27 | 3,05            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:18 | 2,50            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:58 | 2,72            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:39 | 3,00            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - Lixeira c/ tampa basculante de inox 30x70cm. A lixeira com tampa basculante é de aço inox, durável, higiênica e de fácil limpeza. Seu fundo plástico ajuda a conservar o produto por mais tempo. Com capacidade para 47 litro, possui acabamento em alto brilho para deixar o seu ambiente com mais sofisticação e requinte.**

| Data                  | Valor             | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:11:55 | 344,94 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:05 | 344,94 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:41:52 | 344,94 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:46:04 | 340,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:49:05 | 344,94 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:04 | 330,00            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |



|                       |        |                                                   |                                 |
|-----------------------|--------|---------------------------------------------------|---------------------------------|
| 13/06/2025 - 10:52:39 | 3,29   | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Cancelado - 13/06/2025 10:53:05 |
| 13/06/2025 - 10:53:30 | 329,99 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Cancelado - 13/06/2025 10:54:34 |
| 13/06/2025 - 10:53:40 | 322,00 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:55:02 | 275,95 | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:56:51 | 310,45 | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:59:04 | 268,00 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido                          |

#### LOTE 0002 - ITEM 0027 - Lixeira com pedal 15lt.

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação                        |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| 12/06/2025 - 09:12:48 | 37,32 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido                          |
| 12/06/2025 - 11:54:06 | 37,32 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido                          |
| 12/06/2025 - 15:42:18 | 25,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido                          |
| 12/06/2025 - 15:46:26 | 35,80 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido                          |
| 12/06/2025 - 18:49:20 | 37,32 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:52:13 | 33,59            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:53:21 | 24,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:53:53 | 24,45            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido                          |
| 13/06/2025 - 10:55:07 | 29,86            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido                          |
| 13/06/2025 - 11:02:32 | 24,44            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Cancelado - 13/06/2025 11:03:18 |

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - Marmitex de alumínio com capacidade de 500ml com tampa de cartão aluminizado caixa com 100 unidade nas dimensões 165 x 124 x 43mm resistente ao forno e freezer, fechamento manual.

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:13:04 | 34,99 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:06 | 34,99 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:46:54 | 34,99 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:52:10 | 34,99 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:49:49 | 34,99 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:17 | 31,49            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:42 | 31,48            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:10 | 27,99            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - Pá com cabo plástico especificação: pá para lixo, plástica com cabo longo e dobrável para facilitar o armazenamento, possuir apoio para afirmar a pá com o pé, deixando as duas mãos livres para o manuseio da vassoura.

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:13:20 | 6,50 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:06 | 6,50 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:42:58 | 6,50 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:47:14 | 6,50 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:50:10 | 6,50 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:25 | 5,85            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:50 | 5,84            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:14 | 5,20            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |



**LOTE 0002 - ITEM 0030 - Pano alta performance em microfibra - tamanho 50x60 cm - linha profissional. Alto poder de limpeza; absorve líquidos com facilidade e rapidez; não risca; não necessita de produtos químicos; não solta fiapos; remove o pó e dá brilho; é superresistente e durável. observações: o tecido de microfibra não permite a permanência de bactérias. Foi comprovado clinicamente que 94,3% são eliminadas e, por isso, o tecido, além de limpo, não fica com odores desagradáveis.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:13:35 | 6,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:06 | 6,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:43:16 | 6,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:47:46 | 5,40 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:50:34 | 6,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:29 | 5,40            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:57 | 5,39            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:25 | 5,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:38 | 4,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:18 | 4,80            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - Papel alumínio culinário. 0,45cmx7,5cm especificação: medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011 micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada contendo código de barras e dados do fabricante.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:13:55 | 6,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:09 | 6,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:43:41 | 6,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:48:15 | 5,90 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:50:52 | 6,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:57 | 5,89            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:39 | 5,40            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:44 | 5,15            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:39 | 4,80            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0032 - Papel higiênico neutro folha dupla, fardo c/ 64 pacote, rolo de 30mx10cm em folha dupla de alta qualidade, branca, 100% fibras naturais, picotadas ego frada macia e superabsorvente. Aprovado pelo inmetro não reciclado.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:14:19 | 83,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:09 | 83,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:44:04 | 83,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:48:44 | 83,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:51:11 | 83,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:02 | 82,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:43 | 74,70            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:43 | 66,40            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0033 - Papel toalha dupla face c/100 folhas. Contendo 2 rolos com 100 folhas de papel dupla face de no mínimo 19cm x 22cm cada folha não reciclado.**

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|------|-------|------|----------|
|------|-------|------|----------|



|                       |                 |                                                               |        |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|--------|
| 12/06/2025 - 09:14:44 | 6,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido |
| 12/06/2025 - 11:54:09 | 6,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido |
| 12/06/2025 - 15:44:21 | 6,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido |
| 12/06/2025 - 15:49:04 | 5,90 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido |
| 12/06/2025 - 18:51:41 | 6,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido |
| 13/06/2025 - 10:51:07 | 5,89            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido |
| 13/06/2025 - 10:52:51 | 5,40            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido |
| 13/06/2025 - 10:54:57 | 5,00            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido |
| 13/06/2025 - 10:55:47 | 4,80            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido |
| 13/06/2025 - 10:59:43 | 4,70            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido |

**LOTE 0002 - ITEM 0034 - Papel toalha dupla face c/60 em papel 100% celulose virgem. Próprio para secar as mãos, absorver frituras e líquidos de alimentos e superfícies e pequenos serviços diários. Alto grau de alvura e absorção, não deixando resíduos nas mãos, superfícies e alimentos, com alto poder de absorção. Dimensões: altura: 23,00 cm, largura: 22,00 cm, profundidade: 11,00 cm, peso: 250,00 gramas. não reciclado**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:15:02 | 5,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:09 | 5,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:44:39 | 5,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:49:26 | 4,90 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:51:58 | 5,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:10 | 4,89            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:52:56 | 4,50            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:06 | 3,99            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:50 | 4,00            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0035 - Papel toalha interfolhado branco. Pacote com 1000 folhas, na medida 23 x 21cm, com duas dobras, ideal para dispenser de papel toalha, próprio para secar as mãos. Tipos de interfolha: folha simples.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:15:22 | 15,35 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:09 | 15,35 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:44:58 | 15,35 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:50:19 | 15,20 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:52:13 | 15,35 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:24 | 15,19            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:01 | 13,82            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:15 | 12,90            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:54 | 12,28            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0036 - Prato fundo. Material: Plástico. Aplicação: Refeição. Tamanho: 15cm. Características Adicionais: Descartável. Cor: Branca. Pacote com 10 unidades.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:15:41 | 2,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:10 | 2,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:45:15 | 2,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |



|                       |                 |                                                   |        |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------|--------|
| 12/06/2025 - 15:50:49 | 2,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |
| 12/06/2025 - 18:52:47 | 2,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:51:29 | 1,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:53:05 | 1,80            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:55:29 | 1,70            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |
| 13/06/2025 - 10:55:59 | 1,60            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | Válido |
| 13/06/2025 - 11:00:14 | 1,55            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |

**LOTE 0002 - ITEM 0037 - Prendedor de roupas em plástico especificação: pacote com 12 unidade, de boa qualidade e alta resistência.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:15:59 | 5,20 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:10 | 5,20 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:45:34 | 5,20 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:51:15 | 5,20 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:53:00 | 5,20 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:33 | 5,19            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:11 | 4,68            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:55:38 | 4,15            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:03 | 4,16            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 11:00:52 | 4,14            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0038 - Rodo plástico com cabo em madeira especificação: com cepa de polipropileno; propriedades mínimas; cepa medindo 40cm de comprimento; eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/- 0,05mm); cepa pesando 230g, cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120cm gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade; embalado em embalagem apropriada.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:16:16 | 5,50 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:10 | 5,50 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:45:57 | 5,50 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:51:48 | 5,99 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:53:15 | 5,50 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:39 | 5,49            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:14 | 4,95            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:07 | 4,40            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0039 - Rodo plástico push 60cm com borracha dupla cabo 120cm especificação: com cepa de polipropileno; propriedades mínimas; cepa medindo 60cm de comprimento; eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/- 0,05mm); cepa pesando 230g, cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120 cm gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade; embalado em embalagem apropriada.**

| Data                  | Valor           | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:16:34 | 9,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:10 | 9,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:46:15 | 9,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:52:08 | 9,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:53:29 | 9,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |



|                       |      |                                                   |        |
|-----------------------|------|---------------------------------------------------|--------|
| 13/06/2025 - 10:51:43 | 8,99 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:53:23 | 8,10 | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:55:49 | 8,00 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |
| 13/06/2025 - 10:56:11 | 7,20 | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | Válido |
| 13/06/2025 - 10:58:06 | 8,00 | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:59:11 | 7,19 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |

**LOTE 0002 - ITEM 0040 - Saco de lixo 100 litro, modelo super pacote c/100 unidade biodegradável medidas aproximadas: 75 x 90 cm micra real: 9 reforçado com strash que o torna muito resistente e com muito mais tecnologia. Produto 100% reciclado sem cheiro e biodegradável. Peso 4,200kg, cor preto, muito indicado para lixos pesados.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:16:57 | 16,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:54:11 | 16,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:46:35 | 16,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:52:28 | 25,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:53:56 | 16,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:51:49 | 15,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:29 | 14,40            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:15 | 12,80            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 11:01:06 | 12,79            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0041 - Saco de lixo 60litro modelo super reforçado pacote c/100 unidade biodegradável - medidas aproximadas: 59cm x 80cm reforçado com strash que o torna muito resistente e com muito mais tecnologia. Produto 100% reciclado sem cheiro e biodegradável; cor preto; muito indicado para lixos pesados.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:36:40 | 12,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:52 | 12,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:47:00 | 12,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:52:54 | 12,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:54:17 | 12,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:21 | 11,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:39 | 10,80            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:23 | 9,60             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 11:00:26 | 9,59             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 11:00:52 | 11,98            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |

**LOTE 0002 - ITEM 0042 - Sacola plástica com alça tamanho "G"**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:37:08 | 26,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:52 | 26,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:47:20 | 26,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:53:14 | 25,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:54:30 | 26,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |



|                       |       |                                                   |        |
|-----------------------|-------|---------------------------------------------------|--------|
| 13/06/2025 - 10:50:30 | 24,99 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |
| 13/06/2025 - 10:53:43 | 23,40 | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda        | Válido |
| 13/06/2025 - 10:56:09 | 20,00 | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO               | Válido |
| 13/06/2025 - 10:56:29 | 20,80 | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | Válido |
| 13/06/2025 - 11:00:20 | 19,99 | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA | Válido |

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - Sacola plástica com alça tamanho "P"

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:37:26 | 16,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:52 | 16,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:47:39 | 16,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:53:32 | 16,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:54:44 | 16,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:35 | 15,99            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:51 | 14,40            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:15 | 14,20            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:33 | 12,80            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 11:00:15 | 12,79            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - Toalha para rosto 41x75cm especificação: toalha felpuda para rosto, 100% algodão.

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:39:45 | 10,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:52 | 10,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:48:04 | 10,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:53:54 | 10,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:55:02 | 10,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:39 | 9,99             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:53:56 | 9,00             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:23 | 8,90             | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:38 | 8,00             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - Touca desc. C/elast branca c/100 und especificação: touca cirúrgica descartável, com elástico, confeccionada em tnt 100% polipropileno.

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:40:46 | 12,50 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:52 | 12,50 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:48:25 | 12,50 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:54:15 | 12,45 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:55:25 | 12,50 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:44 | 12,44            | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:03 | 11,25            | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:32 | 10,50            | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:50 | 10,00            | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |



**LOTE 0002 - ITEM 0046 - Vassoura plástica multiuso com cabo especificação: vassoura multi uso; com o maior número de cerdas da categoria (74 tufo); cerdas mais compridas da categoria (12,2 cm); cerdas plumadas.**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                                          | Situação |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| 12/06/2025 - 09:41:02 | 10,00 (proposta) | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 12/06/2025 - 11:53:53 | 10,00 (proposta) | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:48:46 | 10,00 (proposta) | 50.507.469/0001-90 - RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | Válido   |
| 12/06/2025 - 15:54:38 | 10,00 (proposta) | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 12/06/2025 - 18:55:37 | 10,00 (proposta) | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:50:49 | 9,99             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:54:11 | 9,00             | 40.783.060/0001-42 - J Fernandes Neto Ltda                    | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:36 | 8,90             | 20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO                           | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:56:54 | 8,00             | 33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | Válido   |
| 13/06/2025 - 10:59:58 | 7,99             | 08.015.425/0001-86 - GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | Válido   |

## Documentos dos Fornecedores

| Fornecedor             | Data/Hora          | Enviado por                    | Número | Órgão de Expedição | Data de Expedição | Dt. de Validade | Arquivo                                                                   |
|------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|--------------------|-------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA | 12/06/2025 - 11:53 | ELIANE BEZERRA DE MORAES SOUZA | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a> |

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso | Contrarrazão |
|---------------------|---------|--------------|
| 13/06/2025 - 11:58  | --      | --           |

## Classificação Parcial

### LOTE 0001

| Classif. | Fornecedor                               | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | Arrematante           | 93.290,00    |
| 2º       | GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | Classificado          | 93.290,00    |
| 3º       | H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | Classificado          | 93.290,00    |
| 4º       | J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | Classificado          | 93.290,00    |
| 5º       | RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | Classificado          | 93.290,00    |
| 6º       | M DE L M BEZERRA COMERCIO                | 49.695.571/0001-87 | Classificado          | 93.290,00    |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002

| Classif. | Fornecedor                               | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | BQS DISTRIBUIDORA LTDA                   | 33.613.876/0001-62 | Arrematante           | 317.825,90   |
| 2º       | J Fernandes Neto Ltda                    | 40.783.060/0001-42 | Classificado          | 317.825,90   |
| 3º       | H. C. CORDEIRO                           | 20.755.100/0001-35 | Classificado          | 317.825,90   |
| 4º       | GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA             | 08.015.425/0001-86 | Classificado          | 317.825,90   |
| 5º       | RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA | 50.507.469/0001-90 | Classificado          | 317.825,90   |



## Chat

| Data                  | Apelido   | Frase                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 13/06/2025 - 10:30:15 | Sistema   | O processo está em fase de análise das propostas                                                                                                                                                                                                                |
| 13/06/2025 - 10:31:01 | Sistema   | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto                                                                                                                                                                                                           |
| 13/06/2025 - 10:31:03 | Sistema   | No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.             |
| 13/06/2025 - 10:31:03 | Sistema   | O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.                                                                                                                                |
| 13/06/2025 - 10:31:03 | Sistema   | Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos. |
| 13/06/2025 - 10:31:13 | Pregoeiro | Bom dia pessoal daremos início nesse momento aos nossos trabalhos.                                                                                                                                                                                              |
| 13/06/2025 - 10:31:16 | Sistema   | O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                          |
| 13/06/2025 - 10:31:16 | Sistema   | O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.                                                                                                                                                                                          |
| 13/06/2025 - 10:31:56 | Pregoeiro | Será aplicada a penalidade para quem não cumprir com as obrigações contratuais                                                                                                                                                                                  |
| 13/06/2025 - 10:33:23 | Pregoeiro | Será exigido Nota Fiscal que comprove seu valor ofertado nesse pregão para comprovar a exequibilidade dos Itens com valores inexequíveis                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 10:33:26 | Sistema   | O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                          |
| 13/06/2025 - 10:33:26 | Sistema   | O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.                                                                                                                                                                                          |
| 13/06/2025 - 10:33:50 | Sistema   | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 4,79 para o item 0016 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.                                                                                                                                 |
| 13/06/2025 - 10:33:59 | Sistema   | O lote 0002 foi suspenso pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 10:34:08 | Sistema   | O pedido de cancelamento do lance de R\$ 4,79 para o item 0016 do lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.                                                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 10:40:47 | Sistema   | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1,99 para o item 0008 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.                                                                                                                                 |
| 13/06/2025 - 10:40:57 | Sistema   | O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1,99 para o item 0008 do lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.                                                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 10:48:22 | Sistema   | O lote 0001 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 13/06/2025 - 10:48:35 | Sistema   | O lote 0002 foi reaberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 10:52:48 | Sistema   | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 3,29 para o item 0026 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.                                                                                                                                 |
| 13/06/2025 - 10:53:05 | Sistema   | O pedido de cancelamento do lance de R\$ 3,29 para o item 0026 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.                                                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 10:54:27 | Sistema   | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 329,99 para o item 0026 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.                                                                                                                               |
| 13/06/2025 - 10:54:34 | Sistema   | O pedido de cancelamento do lance de R\$ 329,99 para o item 0026 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.                                                                                                                                                      |
| 13/06/2025 - 11:02:39 | Sistema   | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 24,44 para o item 0027 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.                                                                                                                                |
| 13/06/2025 - 11:03:18 | Sistema   | O pedido de cancelamento do lance de R\$ 24,44 para o item 0027 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.                                                                                                                                                       |
| 13/06/2025 - 11:04:33 | Sistema   | O lote 0002 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 13/06/2025 - 11:06:53 | Sistema   | O lote 0001 teve como arrematante BQS DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 77.814,00.                                                                                                                                                                       |
| 13/06/2025 - 11:06:53 | Sistema   | O lote 0002 teve como arrematante BQS DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 254.263,60.                                                                                                                                                                      |
| 13/06/2025 - 11:14:56 | Sistema   | O fornecedor BQS DISTRIBUIDORA LTDA teve suas propostas aceitas no processo.                                                                                                                                                                                    |
| 13/06/2025 - 11:15:03 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/06/2025 às 11:25.                                                                                                                                                    |
| 13/06/2025 - 11:15:07 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi redefinida pelo pregoeiro para 13/06/2025 às 11:25.                                                                                                                                                  |
| 13/06/2025 - 11:15:39 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/06/2025 às 11:25.                                                                                                                                                    |
| 13/06/2025 - 11:32:40 | Sistema   | Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BQS DISTRIBUIDORA LTDA.                                                                                                                                                                       |
| 13/06/2025 - 11:32:40 | Sistema   | Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BQS DISTRIBUIDORA LTDA.                                                                                                                                                                       |
| 13/06/2025 - 11:32:47 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/06/2025 às 11:42.                                                                                                                                                    |
| 13/06/2025 - 11:48:26 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/06/2025 às 11:58.                                                                                                                                                    |
| 13/06/2025 - 12:00:46 | Sistema   | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.                                                                                                                                                                                          |
| 13/06/2025 - 12:52:02 | Sistema   | O lote 0001 foi adjudicado por MACIEL DOS SANTOS FREIRE.                                                                                                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 12:52:11 | Sistema   | O lote 0001 foi homologado por MACIEL DOS SANTOS FREIRE.                                                                                                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 12:54:56 | Sistema   | O lote 0002 foi adjudicado por MACIEL DOS SANTOS FREIRE.                                                                                                                                                                                                        |
| 13/06/2025 - 12:55:12 | Sistema   | O lote 0002 foi homologado por MACIEL DOS SANTOS FREIRE.                                                                                                                                                                                                        |



---

Aldrin Macedo de Medeiros

Pregoeiro

---

MACIEL DOS SANTOS FREIRE

Autoridade Competente

---

LUIZ HENRIQUE BORGES RODRIGUES

Apoio

---

Maria de Fátima de Oliveira

Apoio

